

616001

 Prefeitura do Município de Teresina SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe	Número da Nota 00120153												
	Data e Hora de Emissão 16/06/2025 10:47:42												
	Código de Verificação b05944d3												
PRESTADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: CACIQUE PNEUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CPF/CNPJ: 11.600.541/0004-10 Inscrição Municipal: 044010-8 Endereço: AVENIDA JOAO XXIII, Nº811 - BAIRRO JOCKEY CLUBE - CEP:64049-010 Município: TERESINA UF: PI													
TOMADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE JULIO BORGES CPF/CNPJ: 11.245.343/0001-32 Endereço: RUA AV ANTONIO RIBEIRO, Nº101 - BAIRRO CENTRO - CEP:64963-000 Município: JULIO BORGES UF: PI E-mail: prefeitura.julioborges@hotmail.com													
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS Descrição: SERVICOS AUTOMOTIVOS CACIQUE NAO ENVIA BOLETOS POR E-MAIL SEM A SUA PREVIA SOLICITACAO. CASO RECEBA ALGUMA COBRANCA POR E-MAIL, ANTES DE PAGAR, ENTRE EM CONTATO COM NOSSO SETOR DE CREDITO E COBRANCA PELO TELEFONE (86) 3230-8064. TIPO:510 PLACA: TIC- 9158 KM: 16910 // <table border="1"> <thead> <tr> <th>Tributável SIM</th> <th>Item</th> <th>Qtde</th> <th>Unitário R\$</th> <th>Total R\$</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>SUB DISCO E PAST DIANT PASSEIO PLUS</td> <td align="center">2</td> <td align="right">175,00</td> <td align="right">350,00</td> </tr> </tbody> </table> 33 9039 16			Tributável SIM	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$		SUB DISCO E PAST DIANT PASSEIO PLUS	2	175,00	350,00	
Tributável SIM	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$									
	SUB DISCO E PAST DIANT PASSEIO PLUS	2	175,00	350,00									
<table border="1"> <tr> <td>PIS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>COFINS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>INSS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>IR (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>CSLL (0,0000%): R\$ 0,00</td> </tr> </table> VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 350,00 <table border="1"> <tr> <td>Valor Total das Deduções: R\$ 0,00</td> <td>Base de Cálculo: R\$ 350,00</td> <td>Alíquota: 5,00%</td> <td>Valor do ISS: R\$ 17,50</td> </tr> </table>					PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00	Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ 350,00	Alíquota: 5,00%	Valor do ISS: R\$ 17,50
PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00									
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ 350,00	Alíquota: 5,00%	Valor do ISS: R\$ 17,50										
OUTRAS INFORMAÇÕES Mês de Competência da Nota Fiscal: 06/2025 Local da Prestação do Serviço: TERESINA/PI RPS/SÉRIE: 120090/99 (16/06/2025) Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR CNAE: 452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEI Serviço: 1401 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS). Tributação: TRIBUTÁVEL Incidência: TERESINA/PI Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFSe: 10/07/2025 A EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA NÃO AUTORIZA O FUNCIONAMENTO DA EMPRESA													

626002

Prefeitura do Município de Teresina
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Número da Nota	00045124	
Data e Hora de Emissão	26/06/2025 00:00:00	
Código de Verificação	28ce8735	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: RIVIERA VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.425.577/0001-04 Inscrição Municipal: 085157-4
Endereço: AVENIDA JOAO XXIII, Nº4105 - ANEXO B - BAIRRO SANTA ISABEL - CEP:64053-010
Município: TERESINA UF: PI

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES (92854)
CPF/CNPJ: 11.245.343/0001-32
Endereço: VIA ANTONIO RIBEIRO, Nº101 - BAIRRO CENTRO - CEP:64963-000
Município: JULIO BORGES UF: PI E-mail: prefeitura.julioborges@hotmail.com

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Descrição:
SERVICOS AUTOMOTIVOS NS:45110; OS:100773; PLACA:QZ2I25; KM:31270; CHASSI:935CEFC2CSB519029; REVISAO DOS 30 000 KMS TMO REV30000 1 00 HORASREVISAO DOS 30.000 KMS; PROP FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES

Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
SIM	NS:45110; OS:100773; PLACA:QZ2I25; KM:31270; CHASSI:935CEFC2CSB519029; REVISAO DOS 30 000 KMS TMO REV30000 1 00 HORASREVISAO DOS 30.000 KMS; PROP FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES	1	350,00	350,00

PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 350,00				
Valor Total das Deduções:	Base de Cálculo:	Aliquota:	Valor do ISS:	
R\$ 0,00	R\$ 350,00	5,00%	R\$ 17,50	

OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 06/2025
Local da Prestação do Serviço: TERESINA/PI
RPS/SÉRIE: 45110/99 (26/06/2025)
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEI
Serviço: 1401 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).
Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFSe: 10/07/2025
Tributação: TRIBUTÁVEL
Incidência: TERESINA/PI

A EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA NÃO AUTORIZA O FUNCIONAMENTO DA EMPRESA

613005 1307

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES Inscrição no C.N.P.J. Nº 01612619000110 AV ANTONIO RIBEIRO,0 - CENTRO JULIO BORGES - PI						Número da NFS-e 1311 Código de Verificação de Autenticidade VVWWWXXXX Data e hora de Emissão da NFS-e 17/06/2025 às 12:50:59 Chave de Acesso 1165059AAAAAAAAAACCCDDDDDD FF	
NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA							
Informações							
Exibibilidade do ISS Exigível		Número do Processo		Município de incidência do ISS JULIO BORGES - PI		Local da Prestação JULIO BORGES - PI	
Número do RPS		Série do RPS		Tipo do RPS		Data do RPS 17/06/2025	
Opante Simples Nacional 2-Não		Incentivo Fiscal 2-Não		Regime Especial Tributação Não Possui		Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento	
Para certificação da autenticidade acesse http://contreina4.defiorili.com.br:\$061/issw eb/paginas/public/consulta/autenticidade > menu consultas e informe os dados desta NFS-e Avulsa.							
Prestador de Serviços							
CPF/CNPJ 34757856334		RG/Inscrição Estadual 37477611		PIS/NIT		Nome/Razão Social LUIZ CARLOS RIBEIRO FERREIRA	
Logradouro ANTONIO RIBEIRO, 90				Complemento		Bairro CENTRO	
CEP 64963000		Cidade JULIO BORGES - PI		Telefone		E-mail	
Tomador de Serviços							
CPF/CNPJ 01612619000110		RG/Inscrição Estadual		Inscrição Municipal		Nome/Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES	
Logradouro ANTONIO RIBEIRO, 101				Complemento		Bairro CENTRO	
CEP 64963000		Cidade JULIO BORGES-PI		Telefone		E-mail	
Intermediário							
CPF/CNPJ		RG/Inscrição Municipal		Nome/Razão Social			
Discriminação dos Serviços							
Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vir.	Unitário	Total		
1	UN	REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADO COM MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) NA SEDE DESTE MUNICIPIO.		R\$ 3.060,00	R\$ 3.060,00		
Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN							
Item da LC 116/2003 99.99 Outros Serviços		Aliquota 5 %		Atividade do Município 999999.999999		Código CNAE	
Valor Total dos Serviços R\$ 3.060,00		Desconto Incondicionado R\$ 0,00		Deduções Base de Cálculo R\$ 0,00		Base de Cálculo R\$ 3.060,00	
Total do ISS R\$ 153,00		ISS Retido 01-Sim		Desconto R\$ 0,00			
Retenções de Impostos							
INSS R\$ 0,00		IRRF R\$ 0,00		Outros R\$ 0,00		ISS R\$ 153,00	
Expediente R\$ 0,00		PIS R\$ 0,00		COFINS R\$ 0,00		CSLL R\$ 0,00	
Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços: R\$ 2.907,00							
Informações Complementares							
RECEB(EMOS) DE LUIZ CARLOS RIBEIRO FERREIRA SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e NÚMERO 1311 CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: VVWWWXXXX DATA _____ CPF/RG _____ ASSINATURA _____							

RECEBEMOS DE JOSE RAIMUNDO PRUDENCIO DE ARAUJO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INFORMADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/06/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.986,91 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - AV ANTONIO RIBEIRO,
101 CENTRO Julio Borges-PI

NF-e

Nº. 000.000.679
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

630005

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE RAIMUNDO PRUDENCIO DE ARAUJO

Rua Mestre Marcolino, 49
CENTRO - 64960-000
Curimatá - PI Fone/Fax: (89) 99944-8835

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.679
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2225 0617 5827 1300 0103 5500 1000 0006 7911 3989 3085

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250014603948 - 30/06/2025 10:56:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195497325

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

17.582.713/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CRPJ / CPF

11.245.343/0001-32

DATA DA EMISSÃO

30/06/2025

ENDEREÇO

AV ANTONIO RIBEIRO, 101

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64963-000

DATA DA SAÍDA ENTRADA

30/06/2025

MUNICÍPIO

Julio Borges

UF

FONE FAX

(89) 3553-0014

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA ENTRADA

10:50:14

PAGAMENTO

Forma

Dinheiro

Valor

R\$ 2.986,91

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S/T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.989,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPT	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL D. NOTA
0,00	0,00	2,09	0,00	0,00	0,00	1.177,45	2.986,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	BCALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
6837	PAPEL CHAMEX A4 210X297 C/500FL NOVA (EMB	48025610	5/500	5405	UNIDADE	65,00	13,00	845,00	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6841	PLACA EVA 40X60cm	440021911	0/500	5405	UNIDADE	50,00	4,00	200,00	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6840	PASTA C/ABA ELAST. 10mm	42021210	0/500	5405	UNIDADE	100,00	2,00	200,00	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6834	ENVOLTOPE SACO MEDIO 26X36 SCRIPT	448171060	0/500	5405	UNIDADE	124,00	1,00	124,00	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6857	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA (UND 7,5MMX30CM	85167950	0/500	5405	UNIDADE	5,00	24,00	120,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6948	GRAMPO P/GRAMPO 26/6 CX. C/ 5000 und.	83052000	0/500	5405	CX	40,00	9,00	360,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6836	GRAMPEADOR MEDIO 40 FOLHAS MASTER	84729040	0/500	5405	UNIDADE	3,00	40,00	120,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6833	CLIFE 8/9 CAIXA ACO GALVANIZADO	83059000	0/500	5405	UNIDADE	50,00	3,00	150,00	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6832	CLIFE 2/0 CX. 100UN	83059000	0/500	5405	UNIDADE	60,00	4,00	240,00	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6952	PASTA SUSP. MARMORIZADA VISOR/ETIQUETA GRAMPO	48209000	0/500	5405	UNIDADE	70,00	2,00	140,00	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6963	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO	96082000	0/500	5405	UNIDADE	10,00	7,00	70,00	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6828	CANETA BIC CRISTAL CAIXA C/50 AZUL	96081000	0/500	5405	CX50	5,00	20,00	100,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6829	CANETA BIC CRISTAL CAIXA C/50 UN PRETA	96081000	0/500	5405	CX50	5,00	20,00	100,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6959	LAPIS GRAFITE Nº 1 INFEX 144UN PRETO	96091000	0/500	5405	CX	4,00	40,00	160,00	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6966	BORRACHA PONTEIRA BRANCA POTE C/30 UND - MERCUR	40169200	0/500	5405	POTE	4,00	15,00	60,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2024
Trib aprox R\$ 505,40 federal e R\$ 672,05 estadual. Fonte: IBPT PI
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPT
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.177,45

RESERVADO AO FISCO

RECENOMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 12/06/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 2.359,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.002.145
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA

AVENTID BARAO DO PARAIM, 0000 - CENTRO -
CEP: 64960-000 - CURIMATA - PI
TEL: (89)3574-1129

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196568420

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF 41.276.700/0005-14

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.145 fl. 1 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2225 0641 2767 0000 0514 5500 1000 0021 4510 0002 5524

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROFILO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250013153073 12/06/2025 10:47:18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES

CNPJ / CPF 11.245.343/0001-32

DATA DA EMISSÃO 12/06/2025

ENDEREÇO

AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0000

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP 64963-000

DATA SAÍDA / ENTRADA 12/06/2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10:47:23

PHONE / FAX

(89)3553-0040

FATURA

NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA 2145	2.359,00	0,00	2.359,00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	12/06/2025	2.359,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.359,00	531,52	0,00	0,00	2.359,00

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.359,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

214,000 214,000

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CEP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
32955	GUARDANAPOS DE PAPEL SORELLA 23X22CM	48183000	000	5102	UN	20,00	4,290000	85,80	0,00	85,80	19,31	0,00	22,50	0,00
3F	ALCOOL ECONOMICO 70NPM 1LT	22072019	000	5102	UN	1,00	113,440000	113,44	0,00	113,44	25,52	0,00	22,50	0,00
35	PANO DE CHAO CRU ALGO BOM 40X48	63071000	000	5102	UN	12,00	7,400000	88,80	0,00	88,80	19,98	0,00	22,50	0,00
52874	ODORIZANTE P/CARRO GLADE ACQUA 02UND	33074900	000	5102	UN	1,00	15,940000	15,94	0,00	15,94	4,30	0,00	27,00	0,00
53562	SABONETE LUX 90G LAVANDA	34011190	000	5102	UN	2,00	21,450000	42,90	0,00	42,90	9,65	0,00	22,50	0,00
54052	VASSOURA DE PALHA CANDEIAS TIPPO	96039000	000	5102	UN	2,00	3,470000	6,94	0,00	6,94	1,56	0,00	22,50	0,00
54055	VASSOURA CANDEIAS POP 30CM PELO	96039000	000	5102	UN	5,00	16,390000	81,95	0,00	81,95	18,44	0,00	22,50	0,00
54751	RODO DE PLASTICO CONDOR MULTIUSO 40CM COD 1127	96039000	000	5102	UN	2,00	14,350000	28,70	0,00	28,70	6,46	0,00	22,50	0,00
82484	PA DE LIXO SANTANA REF040	32055100	000	5102	UN	3,00	8,120000	24,36	0,00	24,36	5,48	0,00	22,50	0,00
103591	RODO CONDOR MULTIUSO 30CM PLASTICO	96039000	000	5102	UN	3,00	12,260000	36,78	0,00	36,78	8,28	0,00	22,50	0,00
105788	LA DE ACO ASSOLAN 45G 08UND	73231000	000	5102	UN	1,00	37,000000	37,00	0,00	37,00	8,33	0,00	22,50	0,00
118850	ESPONJA PILIMPEZA NUTRIBRILHO	38053080	000	5102	UN	1,00	110,650000	110,65	0,00	110,65	24,90	0,00	22,50	0,00
121678	PEDRA SANITARIA NUTRILAR 25G LIMA0	28289011	000	5102	UN	5,00	4,280000	21,40	0,00	21,40	4,82	0,00	22,50	0,00
3486	VASSOURA P/VASO SANITARIO CANDEIAS	96039000	000	5102	UN	1,00	16,640000	16,64	0,00	16,64	3,74	0,00	22,50	0,00
4617	SACO PILIXO BRASILEIRINHO 30LT 10UND	63071000	000	5102	UN	30,00	4,580000	137,40	0,00	137,40	30,92	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO 27% ICMS - NORMAL 22,5% ICMS - NORMAL EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONF DECISAO JUDICIAL PROCESSO N 977 73 2019 4 01 4005 CONTRATO - 271/2025 TRIB. APROX R\$ 342.76 FEDERAL R\$ 357.39 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 679333- Vendedor: 51 -JAQUELINE MOREIRA DUARTE

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE F C MECANICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 03/06/2025 VALOR TOTAL: R\$ 5.472,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 101 CENTRO
JÚLIO BORGES-PI

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

503002
NF-e
Nº. 000.000.082
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

F C MECANICA LTDA
R CINEGRAFISTA MARQUES, 1040
FATIMA - 64000-430
TERESINA - PI Fone/Fax: 86995271139

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.082
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2225 0623 6086 1700 0190 5500 1000 0000 8210 0036 5454

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250012331430 - 03/06/2025 10:20:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195692756

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

23.608.617/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ENDEREÇO

AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 101

MUNICÍPIO

Júlio Borges

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64963-000

DATA DA EMISSÃO

03/06/2025

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

03/06/2025

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:20:06

PAGAMENTO

Forma de Pagamento: Carteira Digital

Valor R\$ 5.472,00

CÁ LO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PROD.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,472
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,472

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS
59	TAMPA DE VALVULA Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84099190	0500	5405	UNID	1,0000	2.786,0000	2.786,00	0,00	0,00	0,00		0,00
76	BICO INJETOR TRITON 2.4 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84099961	0500	5405	UNID	1,0000	2.500,0000	2.500,00	0,00	0,00	0,00		0,00
12	LIMPA CONTATO Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	29011000	0500	5405	PC	1,0000	35,0000	35,00	0,00	0,00	0,00		0,00
5	FILTRO DE COMBUSTIVEL Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84219999	0500	5405	PC	1,0000	151,0000	151,00	0,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

602029 1938

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AUTO COMERCIAL PIRAJA LTDA AV GETULIO VARGAS, 780 780 - CENTRO - CEP:64890-000 - CANTO DO BURITI - PI TEL: (89)3531-1114		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.008.170 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0669 6059 3900 0186 5500 1000 0081 7012 2596 7263 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DE OPERAÇÃO NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012233019 02/06/2025 10:06:06												
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194264238		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 69.605.939/0001-86										
DESTINATÁRIO / REMETENTE														
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES				CNPJ / CPF 11.245.343/0001-32										
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101,				BAIRRO / DISTRITO CENTRO										
MUNICÍPIO JULIO BORGES				CEP 64963-000										
FONE / FAX (89)3553-0040		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 10:06:01										
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.200,67										
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00										
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00										
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5.200,67												
I - PORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL 9 - SEM FRETE		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF										
ENDEREÇO MUNICÍPIO		UF INSCRIÇÃO ESTADUAL												
QUANTIDADE 1		ESPECIE Espécie		MARCA Marca										
NUMERAÇÃO Numero		PESO BRUTO PESO LÍQUIDO												
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4	OLEO DIESEL S10 CÓD. PRODUTO ANP: 820101034 UF DE CONSUMO: PI	27101921	061	5929	L	782,056	6,650	5.200,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e Ref.: (2225 0569 6059 3900 0186 6500 2000 0247 2010 7503 5170), (2225 0569 6059 3900 0186 6500 2000 0249 0010 4601 0774), (2225 0569 6059 3900 0186 6500 2000 0249 3815 4961 0906) Obs.:	RESERVADO AO FISCO IR - 3248
--	---------------------------------

TCLPDV - Total Comercial Ltda

RECEBEMOS DE AUTO COMERCIAL PIRAJA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 02/06/2025 - DEST / REM: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 5.200,67		NF-e Nº 000.008.170 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RECEBEMOS DE BORGES, GUEDES COMERCIO DE PECAS & SERVICOS LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 4.990,03	NF-e Nº: 000.006.183 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES	

BORGES, GUEDES COMERCIO DE PECAS & SERVICOS LTDA-ME PRACA FREDERICO FIDELIS, 487 PREDIO CENTRO SANTA RITA DE CASSIA BA TEL/FAX: 77999965676 CEP: 47150000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.006.183 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 2925 0605 7722 9000 0105 5500 1000 0061 8310 4327 7005
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251866582887 - 20/06/2025 14:46:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 124841163	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.772.290/0001-05

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
000000000034	OLEO 5W30 ELAION F50 DEXOS 2 5X30 DIESEL/GASOLINA/ALCOOL/GNV LT	27101932	0 102	6904	UN	13,0000	\$0,3300	654,29	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	166,52
000000001353	BUCHA MITSUBISHI BARRA ESTABILIZADORA MB 1036 TRITON L 200	87089990	0 102	6904	UN	2,0000	34,7000	69,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	10,92
00000001155	BUCHA MITSUBISHI BANDEJA SUPERIOR MB 1017 L 200 TRITON DIANTEIRA	40169990	0 102	6904	UN	2,0000	76,2000	152,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	53,96
000000006046	VALVULA DE EXPANSAO CHEVROLET S 10 LTZ 2014 DIESEL	84818021	0 102	6904	UN	1,0000	551,6800	551,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	179,02
000000000028	FILTRO DE OLEO CHEVROLET PEL 726 S10 TRAILBLAZER 2.8 16V TURBODIESEL 12	84219999	0 102	6904	UNI	2,0000	49,3300	98,66	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	33,39
000000000031	ESTOPA P/LIMPEZA BRANCA 120 GR	52029900	0 102	6904	UNI	1,0000	5,0000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,27
000000006494	FITA ISOLANTE 10 METROS	39191020	0 102	6904	UN	2,0000	6,0800	12,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	4,29
000000005341	COLA SILICONE 85G CINZA (GREY) ALTA TEMPERATURA CAR 80	32141010	0 102	6904	UN	1,0000	48,6900	48,69	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	15,99
000000005106	TUBO REFRIGERACAO CHEVROLET VC419 2013/2022	87083090	0 102	6904	UN	1,0000	345,4200	345,42	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	95,82
000000004694	REGULADOR DE FREIO MITSUBISHI 764 TRITON L200 2008/DIREITO	87083019	0 102	6904	UN	1,0000	73,8000	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	20,47
000000001332	REPARO SAPATA DE FREIO CHEVROLET/MITSUBISHI 767 S-10 NOVA TRITON 2008/DIREITO	87083019	0 102	6904	UN	1,0000	32,2300	32,23	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	8,94
000000001041	DESCARBONIZANTE CAR 80 300ML	38249941	0 102	6904	UN	1,0000	40,9000	40,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	13,27
000000001263	ANTI-FERRUGEM/DESENGRIPANTE 300ML CARLUB	38249941	0 102	6905	UN	1,0000	14,8800	14,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	4,83
000000002544	BATERIA CRAL 60AH TOPLINE CL 60 VD 24M C/DEVOLUCAO DA SUCATA	85071090	0 102	6904	UN	1,0000	370,0000	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	129,35
000000000071	FILTRO DE COMBUSTIVEL CHEVROLET PEC 3029 S10 2012 //	84212990	0 102	6904	UN	1,0000	98,2000	98,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	31,87

RECEBEMOS DE BORGES, GUEDES COMERCIO DE PECAS & SERVICOS LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.990,03	620007 NF-e Nº: 000.006.183 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES	

BORGES, GUEDES COMERCIO DE PECAS & SERVICOS LTDA-ME PRACA FREDERICO FIDELIS, 487 PREDIO CENTRO SANTA RITA DE CASSIA BA TEL/FAX: 77999965676 CEP: 47150000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.006.183 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2925 0605 7722 9000 0105 5500 1000 0061 8310 4327 7005 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251866582887 - 20/06/2025 14:46:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 124841163	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.772.290/0001-05	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 11.245.343/0001-32	DATA DA EMISSÃO 20/06/2025
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 101	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64963-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20/06/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3353-0100	UF PI	HORA DE SAÍDA 14:42:37

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	21/06/2025	4.990,03

CÁLCULO DO IMPOSTO

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS-ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00	4.990,03
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.453,45	4.990,03	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 39	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
000000004657	TROCADOR DE CALOR S 10 2.8/TRAIBLAZER 2.8 2012/2017	87089100	0 102	6904	UN	2,0000	665,4800	1.330,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	369,21
000000004710	TUBO CHEVROLET FLUXO DE AGUA S10 2012/2017 TUBO DE REFRIGERACAO/NOVA S10	87089990	0 102	6904	UN	1,0000	324,1400	324,14	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	51,02
000000005980	JUNTA TAMPÁ DE VALVULA FIAT 500 1.4 8V/FIORINO 1.4 8V NOVA FIORINO 1.4 8V NOVO/GRAND SIENA/PALIO 1.4 8V (V.3) TAMPÁ PLAS	40169300	0 102	6904	UN	2,0000	75,6200	151,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	51,18
000000003224	JOGO DE JUNTA DO MOTOR FIAT SUPERIOR 79324 FLEXRSTRADA-PALIO SIENA/PUNTO DOBLOIDEA 1.4 8V C/RETENTOR	84849000	0 102	6904	UN	1,0000	373,9200	373,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	128,97
000000006195	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT VKM 12206H/3114 PALIO/PUNTO/STRADA 1.4/NOVO UNO 1.0 1.4 EVO (AUTOMATICO)	84829119	0 102	6904	UN	1,0000	141,8200	141,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	48,91
000000000497	CORREIA DENTADA FIAT 129 D 22MM STRADA 1.4 PALIO E GRANSIENA EVO CT488 HNBR	40103500	0 102	6904	UN	1,0000	100,2400	100,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	34,25

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. ORDEM SERVIÇO Nº: 27191 (VEICULO/ANO: ; MARCA: ; PLACA: ; NO CHASSIS: 13654; NO PATRIMONIO:). Você pagou aproximadamente 29,13% em impostos, sendo: R\$598,73 (12,00%) em tributos federais; R\$854,74 (17,13%) tributos estaduais; R\$3.536,56 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v24.2.A (B047CD) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

616004

Recebemos de FABIO VIEIRA DA SILVA LINS os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado.
Emissão: 16/06/2025 Dest/Rem: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Valor Total: 1.237,00

NF-e
Nº 000.003.469
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FABIO VIEIRA DA SILVA LINS

AV ADEMAR DIOGENES, 998 - SAO PEDRO -
BOM JESUS - PI - CEP: 64900-000
Fone: (89)3562-1440
AUTOPECASLINS42@GMAIL.COM

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.003.469
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

2225 0613 5546 5800 0197 5500 1000 0034 6917 8581 0691

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU REC. DE TERC. NO REGIME SUBST. TR

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250013489757 16/06/2025 17:41:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194854035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

13.554.658/0001-97

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ / CPF

11.245.343/0001-32

DATA DA EMISSÃO

16/06/2025

ENDEREÇO

AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 101

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64963-000

DATA DA SAÍDA

16/06/2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

UF

PI

TELEFONE / FAX

+89(35)53004-0893

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:41:32

DUPLICATAS

Número : 001

Vencimento : 17/06/2025

Val : R\$ 1.237,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.237,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.237,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPESSE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CROP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
007514	REPARO GUIA PINCA FR DT L200 TRITON 08/ 8900281 BRASIL COMPO Val Aprox Tributos: 78,11 (33,96%)	73209000	0500	5405	LN	1,00	230,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009426	LUBRAX-FLUIDO FREIOS ESPDOT4 500ML CEST: 0600700 Val Aprox Tributos: 9,59 (27,40%)	38190000	0500	5405	LN	1,00	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003058	DISCO FR DTL200 TRITON 08/ VENTILADO CEST: 0107500 Val Aprox Tributos: 202,69 (26,74%)	87083690	0500	5405	JG	1,00	758,00	0,00	758,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003333	PASTILHA FR DTL200 TRITON 3 2.3.5 08/ S/AMLIANT CEST: 0107500 Val Aprox Tributos: 57,22 (26,74%)	87083019	0500	5405	JG	1,00	214,00	0,00	214,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
PEDIDO Nº: 009431 - Veiculo: RSNIA19 L200 TRITON 2.4 4X4 DIESEL Marca: MITSUBISHI Modelo: L200 - Vendedor: MARIA CLARA ARAUJO DA SILVA - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP/OPIANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, ISS E ICMS. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL FABIO VIEIRA SILVA LINS AG 0589-4 C/C 30855-2.	

RECEBEMOS DE ELDA MARIA RIBEIRO PORTO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/06/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.036,28 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES - Av. Antonio Ribeiro, 101 CENTRO Julio Borges-PJ

6020330
NF-e
Nº. 000.000.022
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELDA MARIA RIBEIRO PORTO

Avenida Antonio Ribeiro, 65
CENTRO - 64963-000
Julio Borges - PI Fone/Fax: (89) 98116-1298

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.022
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2225 0607 0339 5500 0194 5500 2000 0000 2213 8531 3565

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250012248478 - 02/06/2025 12:02:11

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194555291

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.033.955/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JULIO BORGES

CNPJ / CPF

11.245.343/0001-32

DATA DA EMISSÃO

02/06/2025

ENDEREÇO

Av. Antonio Ribeiro, 101

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64963-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/06/2025

MUNICÍPIO

Julio Borges

UF

FONE / FAX

PI (89) 3553-0035

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:55:36

PAGAMENTO

Forma

Dinheiro

Valor

R\$ 2.036,28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.036,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.036,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS
773	AGUA SANIT.YPE 4X5LT PRO	28289011	0/102	5102	UNID	10,00	15,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
774	AQUA SANIT.YPE 6X2LT	28289011	0/102	5102	UNID	10,00	5,70	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	DETERG YPE 500ML CLEAR	34025000	0/102	5102	UNID	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	SACO P/LIXO FLIK AZUL 100LT C/05UND	39232190	0/102	5102	UNID	60,00	4,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666	DESINF.AZULIM 12X1LT WAVE START	38089419	0/102	5102	UNID	12,00	7,50	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
583	PAPEL HIG.FLORAL 6X12 LV12 PGI1 NEUTRO 30MTS	48181000	0/102	5102	UNID	12,00	13,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
729	COPO DESC.180ML 25X100UN TRANSP.CRISTAL	39241000	0/102	5102	PC	12,00	8,50	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1688	FLANELA OURO 28X48CM PANO FINO	34025000	0/102	5102	UNID	8,00	5,50	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
746	RODO MAZZAFERRO MAGNUM 42CM C/MAD	96031000	0/102	5102	UNID	4,00	25,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
919	ALCOOL SOL 70 GRAUS 12X1000ML	38089919	0/102	5102	UNID	12,00	15,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
927	SABAO PO DT TIXAN YPE PRIMAVERA 20X800GR	34025000	0/102	5102	UNID	10,00	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1696	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96031000	0/102	5102	UNID	10,00	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	ESPONJA MULTIUSO L12P10 1555 5X12X1	63071000	0/102	5102	PC	11,00	6,50	71,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
722	LIMP.MULTI.AZULIM 12X500ML FRESCOR CAMPO	34029039	0/102	5102	UNID	12,00	8,50	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1689	LIMP.VEJA M USO ORIG 500M	34025000	0/102	5102	UNID	16,00	8,50	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1189	BRILHANTE PO LIMPEZA TOTAL 1X400G	38089419	0/102	5102	UNID	8,00	18,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1692	LIMPA CERAMICAS, AZULEJOS	29072200	0/102	5102	UNID	12,00	8,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
660	AGUA SANIT.YPE 12X1LT PRO	28289011	0/102	5102	UNID	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1922	DETERGENTE NUTRILAR NEUTRO 24X500ML	34025000	0/102	5102	CX	2,00	33,89	67,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO OERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPT. Email do Destinatario: smejulioborges@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO

620014 1342

RECEBEMOS DE MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.154,00	NF-e Nº: 000.000.055 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	

MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N, 0 CENTRO JULIO BORGES PI CEP: 64963970 TELEFONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.055 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0647 9149 0100 0152 5500 1000 0000 5515 4826 7019 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 197399045	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL		13.605.321/0001-61	20/06/2025
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 101	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64963-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20/06/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0014	UF PI	HORA DE SAÍDA 17:30:00

F. JURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.154,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.154,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0000000 0000001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 41	5929	L	309,928	6,95	2.154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:1 Cupons:005265, 005267, 005355, 005407, 005478, 005645, 005676, 005799, 005830, 006020 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INSCRITO AO LADO
EMISSION: 12/06/2025 - DEST. / REM.: SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 1.701,14
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e
Nº 000.002.143
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA
AVENID BARAO DO PARAÍM, 0000 - CENTRO -
CEP: 64960-000 - CURIMATA - PI
TEL: (89) 3574-1129
NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196568420 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIH. CNPJ / CPF 41.276.700/0005-14
DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.002.143 fl. 1 / 1
SÉRIE 001
CHAVE DE ACESSO
2225 0641 2767 0000 0514 5500 1000 0021 4310 0002 5503
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250013147436 12/06/2025 10:08:38

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES
ENDEREÇO
RUA VALDECIR ALBUQUERQUE, 0000
MUNICÍPIO
JULIO BORGES
FONE / FAX
(89) 3553-0035
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
CEP
64963-000
CNPJ / CPF
06.082.420/0001-40
DATA DA EMISSÃO
12/06/2025
DATA SAÍDA / ENTRADA
12/06/2025
HORA DA SAÍDA
10:08:43

DADOS DA FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
	2143	1.701,14	0,00	1.701,14

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	12/06/2025	1.701,14									

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	1.701,14	382,77	0,00	0,00	1.701,14
	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
			DESCONTO	0,00	1.701,14
			OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	
			VALOR DO IPI	0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO
220,000 220,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS											220,000	220,000		
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SR	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1387	SACO PILIXO BRASILEIRINHO 100L SUND	63071000	000	5102	UN	50,00	4,240000	212,00	0,00	212,00	47,70	0,00	22,50	0,00
3498	VAISSOURA PIVASO SANITARIO CANDEIAS	98039000	000	5102	UN	3,00	16,640000	49,92	0,00	49,92	11,23	0,00	22,50	0,00
46	SACO PILIXO BRASILEIRINHO 30LT 10UND	63071000	000	5102	UN	50,00	4,580000	229,00	0,00	229,00	51,53	0,00	22,50	0,00
6850	SACO PILIXO BRASILEIRINHO 15L	63071000	000	5102	UN	50,00	4,400000	220,00	0,00	220,00	49,50	0,00	22,50	0,00
7445	COPO DESCARTAVEL FC 160ML TRANSPARENTE	39249000	000	5102	UN	1,00	155,420000	155,42	0,00	155,42	34,97	0,00	22,50	0,00
7880	SACO PILIXO BRASILEIRINHO 50LT 10UND	63071000	000	5102	UN	50,00	4,740000	237,00	0,00	237,00	53,33	0,00	22,50	0,00
12708	ESCOVA PILAVAR CONDOR	98039000	000	5102	UN	5,00	3,870000	19,35	0,00	19,35	4,35	0,00	22,50	0,00
15101	INSETICIDA AERO BAYGON 285ML MULTI INSETO	38089199	000	5102	UN	1,00	13,900000	13,90	0,00	13,90	3,13	0,00	22,50	0,00
15124	DETERGENTE YPE 500ML NEUTRO	28289011	000	5102	UN	1,00	68,000000	68,00	0,00	68,00	15,53	0,00	22,50	0,00
18867	SABAO EM PO TIXAN 500G SENSACOES	34011900	000	5102	UN	1,00	155,660000	155,66	0,00	155,66	35,02	0,00	22,50	0,00
18878	AGUA SANITARIA ECONOMICA 1LTX12	28289011	000	5102	UN	1,00	34,180000	34,18	0,00	34,18	7,69	0,00	22,50	0,00
18892	DESINFETANTE ECONOMICO 1LT JASMIN	38089419	000	5102	UN	1,00	57,980000	57,98	0,00	57,98	13,05	0,00	22,50	0,00
19811	LIMPA ALUMINIO ECONOMICO 500ML	28289011	000	5102	UN	1,00	81,830000	81,83	0,00	81,83	18,41	0,00	22,50	0,00
23696	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	28151100	000	5102	UN	1,00	14,660000	14,66	0,00	14,66	3,30	0,00	22,50	0,00
35163	COPO DESCARTAVEL FC 50ML OPACO	39249000	000	5102	UN	1,00	129,040000	129,04	0,00	129,04	29,03	0,00	22,50	0,00
	PANO DE CHAO CRU ALGO BOM 40X48	63071000	000	5102	UN	3,00	7,400000	22,20	0,00	22,20	5,00	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO 22,5% ICMS - NORMAL EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONF DECISAO JUDICIAL PROCESSO N 977 73 2019 4 01 4005
CONTRATO - 271/2025 TRIB. APROX RS 240,2 FEDERAL, RS 221,15 ESTADUAL -
PONTE: IBPT/FECOMERCIO VI, Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 679328-
Vendedor: 51 - JAQUELINE MOREIRA DUARTE
RESERVA AO FISCO

RECEBEMOS DE MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTATADOS NA NOTA FISCAL PRESENTADA AO LAIR		VALOR NOTA R\$ 24.992,47	NF-e Nº: 000.000.056 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. 620040 1376	

MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N, 9 CENTRO JULIO BORGES PI CEP: 64963970 TELEFONE:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.056 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0647 9149 0100 0152 5500 1000 0000 5615 5823 5508 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250013855780 - 20/06/2025 17:44:13
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		CNPJ 47.914.901/0001-52	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197399045	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO.		06.082.420/0001-40		20/06/2025	
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0 TERREO		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64963-000	
MUNICÍPIO JULIO BORGES		FONE/FAX 09553-0033		UF PI	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 17:36:00	

FATURA						
CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 24.992,47
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 24.992,47

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			
RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT
ENDEREÇO		PLACA DO VEIC	UF
QUANTIDADE		ESPECIE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
			PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CCO. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
00000000	#GC# GASOLENA COMUM	27101259	0 41	5929	L	498,322	6,95	4.853,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000	#DC# OLEO DIESEL B S500	27101921	0 41	5929	L	911,935	7,10	6.474,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000	#DS10# OLEO DIESEL B S10	27101921	0 41	5929	L	1.919,156	7,12	13.664,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Observações destinadas ao Fisco:
 Po: de pagamento: Boleto Bancario

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Série:1 Cupons:005100, 005107, 005216, 005390, 005403, 005474, 005482, 005508, 005573, 005578, 005599, 005603, 005619, 005621, 005623, 005631, 005636, 005673, 005696, 005698, 005699, 005731, 005741, 005756, 005757, 005779, 005785, 005788, 005818, 005841, 005853, 005875, 005888, 005890, 005896, 005907, 005910, 005914, 005922, 005929, 005930, 005949, 005988, 006003, 006009, 006007, 006018, 006014	006014

Recebemos de **ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP** os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
13/05/2025 - Dest.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Valor Total: 1736,95

NF-e
Nº: 000.001.111
SÉRIE: 55

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.111
SÉRIE: 55
FOLHA 1/1


CHAVE DE ACESSO
2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 1110 1820 0007
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250010492946 13/05/2025 07:48:36

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO
C.P.F./C.N.P.J.
03.228.096/0001-38

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194445011

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/CPF
11.245.343/0001-32
DATA DA EMISSÃO
13/05/2025

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, 101
COMPLEMENTO
CENTRO
BAIRRO
CEP
64963 - 000
DATA DA ENTRADA/SAÍDA
13/05/2025

MUNICÍPIO
JULIO BORGES
FONE/FAX
UF
PI
IE
HORA DA SAÍDA
07:48:30

CÁLCULO DO IMPOSTO						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.		
0,00	0,00	0,00	0,00	574,30		1.736,95
VALOR FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.736,95	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO-SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIL	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3966	DISJUNTOR UNI 10A BCO DIN TRAM.C12 - Barras: 7891435966329 - Und. trib.: CX Qtd. trib.: 2.0000	85362000	0102	5102	UN	2.000	12,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,15
4565	BOTA PVC PR NR 38 CANO MEDIO SEM FORRO - WORKER - Barras: 7899737510721 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 1.0000	64019200	0102	5102	PARS	1.000	48,00	48,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,34
357	CAP ESGOTO 40MM KRONA - Barras: 0000000003575	39174090	0102	5102	UN	4.000	3,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,66
2385	PLUG 3/4 KRONA C/ROSCA	39174090	0102	5102	UN	4.000	1,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,26
2984	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M - LIEGE - Barras: 7899676021678	39209990	0102	5102	UN	1.000	3,39	3,39	0,00	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,33
1006	TUBO IND REDONDO 1,1/4 2.00MM LQ 6M - Barras: 0000000010061 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 2.0000	72169100	0102	5102	KG	2.000	165,00	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,68
2840	TOMADA TRAMO ARIA 2P T 10A BR - Barras: 7891435932577	85366910	0102	5102	UN	6.000	9,68	58,08	0,00	58,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,92
3705	PINO T 250V 2P+T 3SAID 10A BR DANEVA - Barras: 7896586816769	85369090	0102	5102	PC	1.000	7,39	7,39	0,00	7,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,72
1030	TRINCHA CONDOR PTO 1 700 MEDIA CERDA - Barras: 7899389004326	96034090	0102	5102	UN	3.000	4,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,66
5111	SOLO LA SINT 5CM EPX/ESM/OLE CB 1366 TTG - Barras: 7891395032768	96034010	0400	5102	PC	1.000	7,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,20
4655	ESMALTE 1/4X6 EUCALUX GRAFICZ.ESC - Barras: 7896587011408	32081010	0500	5405	CX	2.000	39,00	78,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,47
3641	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO GELO - Barras: 7908147611253	32091010	0500	5405	BD	4.000	138,47	553,88	0,00	553,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174,20
3809	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	BD	4.000	138,47	553,88	0,00	553,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190,81
2402	MASSA CORRIDA 16L C/25KG BELLA - Barras: 7908147606082	32141020	0500	5405	BD	1.000	45,33	45,33	0,00	45,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox. RS 574,30 Fed 239,53 Est 334,77 Fonte IBPT/empresometro.com.br 66E459; CFOP 5102 = R\$505,86; CFOP 5405 = R\$1.231,09; Orcamento: 510; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.112
SÉRIE: 55
FOLHA 2/2


CHAVE DE ACESSO
2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 1215 4690 00
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250010492968 13/05/2025 07:49:									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011					INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO					C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38									
497	DISJUNTOR ENERBRAS TERM 3KA 1 P C 40A DIN - Barras: 7898483928453	85362000	0102	5102	PC	1,000	14,00	14,00	0,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
490	CABINHO FLEX 4MM 750V VERM LAM - Barras: 0000000004909 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 20.0000	85444900	0500	5405	MT	20,000	4,27	85,40	0,00	85,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 2.0000	39191020	0102	5102	UN	2,000	7,40	14,80	0,00	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2864	TORN HERC COZINHA 15 CM 1/2 BR c/CHUVEIRO - Barras: 7898059540195	84818019	0102	5102	UN	1,000	8,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3084	INT TRAMONTINA L.ARIA 2 INTER.SIMPLES - Barras: 7891435937916	85365090	0102	5102	UN	3,000	16,40	49,20	0,00	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 17G - Barras: 7896038100088	35061090	0102	5102	UN	1,000	3,00	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3005	FITA VEDA ROSC 12MMX10M SEAL TAPE - Barras: 7898909649023	39209990	0102	5102	PC	1,000	3,39	3,39	0,00	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183	SIFON HERC EXTEN UNIVE 38X40X50 2603 - Barras: 7898668361716	39174090	0102	5102	UN	1,000	7,33	7,33	0,00	7,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4640	TEE SOLD PVC 20MM FORTLEV - Barras: 7898543593294	39174090	0102	5102	PC	1,000	1,09	1,09	0,00	1,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	LUBA SOLD 20MM FORTLRE - Barras: 7898543593690	39174090	0102	5102	UN	2,000	1,41	2,82	0,00	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2755	JOELHO SOLD 90 G 20MMX1/2" FORTELEVE - Barras: 7898067900172	39174090	0102	5102	UN	2,000	1,31	2,62	0,00	2,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
591	VALVULA LAVAT/TANQ KRONA 8 - Barras: 7897801301237	39174090	0102	5102	UN	4,000	6,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	TUBO LIG PVC 1/2X50CM FLEX BR TIGRE - Barras: 7898482242222	39173300	0102	5102	PC	5,000	10,06	50,30	0,00	50,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5142	LAMP.OUROLUX LED ALT.POTEN.30W E27 - Barras: 7899771504946	85395200	0500	5405	UN	2,000	22,00	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	4,000	48,76	195,04	0,00	195,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 606,14 Fed 313,88 Est 292,26 Fonte IBPT/empresometro.com.br 2A4940; CFOP 5405 = R\$1.005,77; CFOP 5102 = R\$1.099,72; Orcamento: 511; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

NF-e
N° 000.007.703
Série 001

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

[The following text is extremely faint and largely illegible due to poor scan quality. It appears to be a continuation of a document discussing various topics, possibly related to the "LAW OF THE STATE" mentioned in the header.]

CHAVE DE ACESSO
2225 0508 5735 9500 0186 5500 1000 0077 0315 9889 5189

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250011859859

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.573.595/0001-86

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ / CPE 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 28/05/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64963-000	DATA DA SAÍDA 28/05/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	R.F. PI	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 17:16:23

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBT.	VALOR DO ICMS SUBT.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	941,56 (32,43 %)	2.903,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.903,19

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ - CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

[illegible]

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL S.A (001) AGÊNCIA: 3219-0 CONTA CORRENTE: 70810-0 EMITIDA NOS TERMOS DO ART.3 DA PORTARIA GSF N 606/2015. CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA 1234/2012. ALTERADA RECENTEMENTE PELA IN N 2145, DE 26 DE JUNHO DE 2023 QUE DISPOE SOBRE A RETENÇÃO DE TRIBUTOS NOS PAGAMENTOS. SEGUO O VALOR DE RETENÇÃO PARA ESTA NOTA: R\$ 2.903,19 x 0,24% = R\$ 6,96 VALOR A PAGAR R\$ 2.896,23 Trib. Aprox.: R\$: 308,65 (Fed), R\$ 632,91 (Est), R\$ 0,88 (%Imp) - Fonte: IBPT/empres - RAFA7	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 25/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2648,08		NF-e Nº: 000.001.137 SÉRIE: 55	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.137 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1	
		 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 3718 8380 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250014155484 25/06/2025 07:15:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO		C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38
DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 25/06/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	IE
HORA DA SAÍDA 07:13:59			
FATURA/DUPLICATAS 001137/001 01/07/2025 648,08			
CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CALC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CALC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR APROX. TRIB. 691,41		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.648,08	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.648,08	
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN
2460	MOTOBOMBA 4MS 3/9 FF 1.0CV MONO 220V 60HZ C/ BOX	84137010	0102
CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.
5102	PC	2,000	1324,04
VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS
2.648,08	0,00	2.648,08	0,00
VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI
0,00	0,00	0,00	0,00
VL. APX	691,41		
DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 691,41 Fed 431,90 Est 259,51 Fonte IBPT/empresometro.com.br IIAEAD; CFOP 5102 = R\$2.648,08; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.		RESERVADO AO FISCO	
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br			

Recebemos de ANDERSON BARBOSA SANTIAGO os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 24/06/2025 Dest/Rem: MUNICIPIO DE JULIO BORGES Valor Total: 1.314,00

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.028
Série 002

ANDERSON BARBOSA SANTIAGO

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.028
Série 002
Folha 1/1

setor povoado veredao, SN - ZONA RURAL - JULIO BORGES - PI -
CEP: 64963-000
Fone:

CHAVE DE ACESSO
2225 0617 4111 6700 0148 5500 2000 0000 2819 3434 6844

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250014068432 24/06/2025 10:17:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195160118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
17.411.167/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE JULIO BORGES

CNPJ / CPF
01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO
24/06/2025

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, SN

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64963-000

DATA DA SAÍDA
24/06/2025

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

UF
PI

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
10:17:11

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BAS	CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	214,22 (16,30 %)	1.314,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / C	CTOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI	
000174	ARGAMASSA	38245000	0102	5102	PCT	1,000	17,000	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000244	CANO 50 AGUA MM	39172300	0102	5102	BAR RA	5,000	70,000	0,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000245	BICO PARA FURADEIRA	82071910	0102	5102	UND	1,000	65,000	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000189	CANO PVC 60	39172300	0102	5102	UND	1,000	6,000	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000246	TAPES 20	59061000	0102	5102	UND	10,000	2,000	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000247	TAPES 25	59061000	0102	5102	UND	4,000	2,000	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000248	LUVIA 60 CORRE	39174090	0102	5102	UN	4,000	40,000	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000249	LUVIA 60	39174090	0102	5102	UN	3,000	10,000	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000240	COLA PARA CANO	35061090	0102	5102	UND	6,000	10,000	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
50	REDUCAO 50X32	84834010	0102	5102	UND	1,000	6,000	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000251	BÚCHA 50X40	39269090	0102	5102	UND	2,000	5,000	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000252	CANO 32	39172300	0102	5102	BAR RA	1,000	8,000	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000238	T DE AGUA 50	39174090	0102	5102	UND	2,000	27,000	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000253	REGISTRO DE 50	84818095	0102	5102	UND	2,000	30,000	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000161	JOELHO 50	39174090	0102	5102	UND	6,000	8,000	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000255	REDUCAO 60X50	84834010	0102	5102	UND	1,000	6,000	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000256	LUVIA 32	39174090	0102	5102	UN	2,000	3,000	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000257	JOELHO 60	39174090	0102	5102	UN	2,000	14,000	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000258	BÚCHA 25X20	39269090	0102	5102	UND	8,000	2,000	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000259	TAPES 32	59061000	0102	5102	UND	1,000	3,000	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000190	CANO PVC 25	39172300	0102	5102	UND	4,000	25,000	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000190	CANO PVC 25	39172300	0102	5102	UND	2,000	6,000	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000139	CANO PVC 20	39172300	0102	5102	UND	1,000	5,000	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000140	JOELHO 20 LISO	39174090	0102	5102	UND	6,000	2,000	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000256	LUVIA 25	39174090	0102	5102	UN	8,000	2,000	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000178	CORDA	40070020	0102	5102	MET	52,000	4,000	0,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 93,15 Federal e R\$ 121,07 Estadual;Fonte: IBPT PI 96A549;;

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 24/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2610,60										NF-e Nº: 000.001.133 SÉRIE: 55														
DATA DE RECEBIMENTO					IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																			
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.133 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1					 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5500 5000 0011 3318 8940 0004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250014078071 24/06/2025 11:35:52														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011					INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO					CPF/CNPJ 03.228.096/0001-38														
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10					DATA DA EMISSÃO 24/06/2025									
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101					COMPLEMENTO			BAIRRO centro			CEP 64963 - 000			DATA DA ENTRADA/SAÍDA 24/06/2025										
MUNICÍPIO JULIO BORGES					FONE/FAX (89) 3553-0042			UF PI		IE			HORA DA SAÍDA 11:28:49											
FATURA/DUPLICATAS 001133/001 01/07/2025 RS 1,60																								
CÁLCULO DO IMPOSTO																								
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00			VALOR DO ICMS 0,00			BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00			VALOR DO ICMS ST 0,00			VALOR APROX. TRIB. 681,63			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.610,60									
VALOR DO FRETE 0,00			VALOR DO SEGURO 0,00			DESCONTO 0,00			OUTRAS DESP. ACESS. 0,00			VALOR DO IPI 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 2.610,60									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																								
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX.					
1285	ESUB-3/21-2 - MOTOBOMBA SUB C/CB 1CV 60HZ MONO 220V				84137010	0102	5102	UN	2,000	1305,30	2.610,60	0,00	2.610,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	681,63					
DADOS ADICIONAIS																								
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 681,63 Fed 425,79 Est 255,84 Fonte IBPT/empresometro.com.br 0EBB1B; CFOP 5102 = R\$2.610,60; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.										RESERVADO AO FISCO														
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																								

Recemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 24/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2200,78		NF-e Nº: 000.001.136 SÉRIE: 55														
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.136 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 3614 4840 0004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora													
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250014082475 24/06/2025 12:28:57														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38													
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 24/06/2025													
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000													
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	IE 12:20:54													
FATURA/DUPPLICATAS 001136/001 01/07/2025 200,78																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00													
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00													
VALOR APROX. TRIB. 540,04		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.200,78														
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.200,78														
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3885	MOTOBOMBA SUB 4SG-M2-09 1.0HP 220V MONO 0.75KW - Barras: 7899608222364	84137010	0102	5102	PC	1,000	1324,04	1.324,04	0,00	1.324,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	319,63
3737	ESUB-3/15-2 -MOTOBOMBA SUB C/CB 3/4CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488260	84137010	0102	5102	UN	1,000	876,74	876,74	0,00	876,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,41
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 540,04 Fed 337,60 Est 202,44 Fonte IBPT/empresometro.com.br 66E459; CFOP 5102 - R\$2.200,78; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.										RESERVADO AO FISCO						

RECTELMOS E SO FERRAGEM - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO OS PRODUTOS-SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE JULIO BORGES - AV ANTONIO RIBEIRO, 0 - CENTRO - JULIO BORGES -
PI - EMISSÃO: 23-06-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 7.225,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 2231

Série: 1

623005

SO FERRAGEM - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO



TEL. 3625 - 1623

AV PROGRESSO, 475

NOVO HORIZONTE

Santa Rita de Cassia

BA (77) 3625-1623 47.150-000

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

Saida: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 2231

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

2925 0606 2831 5800 0100 5500 1000 0022 3114 6793 32

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizador

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIAS (FORA DO ESTADO)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129251261889077 23/06/2025 18:13:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

063920715

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ / CPF

06.283.158/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE JULIO BORGES

CNPJ / CPF

01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO

23-06-2025

ENDEREÇO

AV ANTONIO RIBEIRO, 0

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

64.963-000

DATA DA ENTRADA

23-06-2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

FONE/FAX

UF

PI

INDICADOR IE

9-Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA

18:17:52

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

7,22

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

7,22

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

750,000

PESO LÍQUIDO

750,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOT. ICMS
001326	TUBO IRRIG PN40 50mm KEP	39172300	0500	6403	BR	250,0000	28,90	7.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A
CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Você pagou aproximadamente : R\$1315,67 de tributos federais
R\$1228,25 de tributos estaduais. Ponte : IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 09/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 1305,30										NF-e Nº: 000.001.128 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								609006						
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.128 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 2811 0730 0008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora				
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012921907 10/06/2025 09:27:08						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011				INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38								
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 09/06/2025				
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101				COMPLEMENTO		BAIRRO centro		CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/06/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES				FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 15:41:11						
FATURA/DUPLICATAS 001128/001 01/07/2025 R 05,30																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 328,15		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.305,30						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.305,30						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX.
3736	ESUB-3/21-2 - MOTOBOMBA SUB C/CB 1CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488284	84137010	0102	5102	UN	1,000	1305,30	1.305,30	0,00	1.305,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328,15
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox. R\$ 328,15 Fed 200,23 Est 127,92 Fonte IBPT/empresometro.com.br BEASCD; CFOP 5102 - R\$1.305,30; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.										RESERVADO AO FISCO						

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 09/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 1305,30										NF-e Nº: 000.001.125 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								609004						
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042						DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.125 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1										
						CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 2514 8450 0001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250012804948		09/06/2025 07:08:29								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011			INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO			C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38										
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES						CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 09/06/2025								
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101			COMPLEMENTO		BAIRRO centro			CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/06/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES			FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 07:07:35							
FATURA/DUPLICATAS 001125/001 01/07/2025 R 95,30																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 328,15		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.305,30						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.305,30						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3736	ESUB-3/21-2 - MOTOBOMBA SUB C/CB 1CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488284	84137010	0102	5102	UN	1,000	1305,30	1.305,30	0,00	1.305,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328,15
DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 328,15 Fed 200,23 Est 127,92 Fonte IBPT/empresometro.com.br BEA5CD; CFOP 5102 = R\$1.305,30; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 06/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 1500,00										NF-e Nº: 000.001.123 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										606004						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250012635404 06/06/2025 07:13:29						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011		INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO						CPF/CNPJ 03.228.096/0001-38								
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 06/06/2025				
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101		COMPLEMENTO		BAIRRO centro				CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 06/06/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES		FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 07:10:25								
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 362,10		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.500,00						
VAL. FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.500,00						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
4572	ESUB-3/26-2 -MOTOBOMBA SUB C/CB 1,5CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488307	84137010	0102	5102	UN	1,000	1500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	362,10
DADOS ADICIONAIS														RESERVADO AO FISCO		
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 362,10 Fed 230,10 Est 132,00 Fonte IBPT/empresometro.com.br 244637; CFOP 5102 = R\$1.500,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 04/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 1305,30		NF-e Nº: 000.001.121 SÉRIE: 55														
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.121 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1														
																
		CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 2114 9370 0000														
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora														
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012467844 04/06/2025 15:20:02														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011		C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38														
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10														
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101		BAIRRO centro														
MUNICÍPIO JULIO BORGES		CEP 64963 - 000														
COMPLEMENTO		DATA DA EMISSÃO 04/06/2025														
FONE/FAX (89) 3553-0042		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 04/06/2025														
UF PI		HORA DA SAÍDA 15:18:25														
IE																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CALC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00														
BASE CALC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00														
VAL DO FRETE 0,00		VALOR APROX. TRIB. 328,15														
VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.305,30														
DESCONTO 0,00		VALOR DO IPI 0,00														
OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.305,30														
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3736	ESUB-3/21-2 - MOTOBOMBA SUB C/CB 1CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488284	84137010	0102	5102	UN	1,000	1305,30	1.305,30	0,00	1.305,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328,15
DADOS ADICIONAIS											RESERVADO AO FISCO					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 328,15 Fed 200,23 Est 127,92 Fonte IBPT/empresometro.com.br BEA5CD; CFOP 5102 = R\$1.305,30; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																

Rec.bemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
26/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2583,72

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.001.140
SÉRIE: 55

626005

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 000.001.140
SÉRIE: 55
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 4013 6000 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194445011

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, 101

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

COMPLEMENTO

BAIRRO
centro

FONE/FAX
(89) 3553-0042

UF
PI

IE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250014265045

26/06/2025 07:15:09

C.P.F./C.N.P.J.
03.228.096/0001-38

CNPJ/CPF
01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO
26/06/2025

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
26/06/2025

HORA DA SAÍDA
07:10:43

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE CALC DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR APROX. TRIB.
479,07

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.583,72

VAL DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP. ACESS.
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
2.583,72

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
2093	TUBO IRRIGACAO 1" X 2,0MM A.N.N. 32 - Barras: 0000000020930 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 20000.0000	84248290	0102	5102	RL	200,000	3,52	704,00	0,00	704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141,15
1022	CABO PP FLEXIVEL LAMEFLEX 3 X 2,5 MM2 PRETO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	120,000	10,20	1.224,00	0,00	1.224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	218,49
2406	ABRACADEIRA 25X38 MM 14MM - INCA - Barras: 7893537001083	73269090	0102	5102	UN	12,000	6,33	75,96	0,00	75,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,40
3866	CORDA SED.ART.TODA AZUL 8MM 240M - Barras: 7898702891124 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 80.0000	56075090	0102	5102	MT	80,000	1,96	156,80	0,00	156,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,02
3037	FITA ISOL AUTOFUSAO 19MMX5M - 3M - Barras: 7891040104086	40059190	0102	5102	RL	2,000	27,98	55,96	0,00	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,20
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 5.0000	39191020	0102	5102	UN	5,000	7,40	37,00	0,00	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,53
3313	EXTENSAO 05M PP 2P+T 3SAIDA NATICO - Barras: 7899594402542	85444900	0102	5102	UN	2,000	40,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,28
1489	MANGUEIRA JARDIN TRANC AZUL DURIN - Barras: 7898436376768	00000000	0102	5102	MT	50,000	5,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 479,07 Fed 320,56 Est 158,51 Fonte IBPT/empresometro.com.br B8217A; CFOP 5102 = R\$1.359,72; CFOP 5405 = R\$1.224,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 25/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3038,10										NF-e Nº: 000.001.139 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								625006						
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.139 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 3917 6100 0003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora				
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250014155598 25/06/2025 07:19:11						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011				INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO				CPF/CNPJ 03.228.096/0001-38								
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 25/06/2025				
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101				COMPLEMENTO		BAIRRO centro		CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 25/06/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES				FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 07:16:27						
FATURA/DUPPLICATAS 001139/001 04/07/2025 038,10																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CALC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CALC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 612,83		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.038,10						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.038,10						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. AP.
2903	CABINHO FLEX 2,5MM 750V AZUL LAMESA - Barras: 7897381657298	85444900	0500	5405	MT	200,000	2,82	564,00	0,00	564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,6
1889	CABINHO FLEX 2,5MM 750V VERMELHO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	200,000	2,82	564,00	0,00	564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,5
3083	INT TRAMONTINA L.ARIA 1 INTER.SIMPLES - Barras: 7891435933581	85365090	0102	5102	UN	10,000	7,46	74,60	0,00	74,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,0
1229	TOMADA TRAM TRIP 2P+T 10A BCA TABLET - Barras: 7891435064957	85366910	0102	5102	UN	3,000	24,47	73,41	0,00	73,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,0
541	CAIXA DESCARGA 9L ASTRA BRANCA - Barras: 7891222206805	39229000	0102	5102	PC	4,000	50,43	201,72	0,00	201,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,7
3993	TUBO PVC SOLD 20MM FORTLEV C/6M - Barras: 7898543590651	39172300	0102	5102	BR	5,000	13,70	68,50	0,00	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,5
173	ASSENTO SAN HERC C T ENV CZ CLA IDEALE 386 - Barras: 7898059544797	39222000	0102	5102	UN	4,000	43,92	175,68	0,00	175,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,0
	TUBO ESGOTO 100MM PVC 6M FORTLEVE - Barras: 0000000002585	39172300	0102	5102	BR	2,000	110,81	221,62	0,00	221,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,2
3866	CORDA SED.ART.TODA AZUL 8MM 240M - Barras: 7898702891124 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 85.0000	56075090	0102	5102	MT	85,000	1,96	166,60	0,00	166,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,4
2093	TUBO IRRIGACAO 1" X 2,0MM A.N.N. 32 - Barras: 0000000020930 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 12000.0000	84248290	0102	5102	RL	120,000	3,52	422,40	0,00	422,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,6
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	5,000	48,76	243,80	0,00	243,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,3
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	2,000	15,75	31,50	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,9
241	TUBO LIG PVC 1/2X50CM FLEX BR TIGRE - Barras: 7898482242222	39173300	0102	5102	PC	3,000	10,06	50,30	0,00	50,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,0
267	VERG 8MM DOB12M CA50 NV 5/16 - Barras: 7891738006470	72142000	0102	5102	BR	3,000	59,99	179,97	0,00	179,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,9
DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 612,83 Fed 273,30 Est 339,53 Fonte IBPT/empresometro.com.br D9E24F; CFOP 5405 = R\$1.371,80; CFOP 5102 = R\$1.666,30; ICMS retido na fonte Conv 110/07 - BC R\$ 751,45 - ICMS retido R\$ 99,41; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																

Recebemos de **ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP** os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: **25/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3337,21**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.001.138
SÉRIE: 55

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.138
SÉRIE: 55
FOLHA 1/2


CHAVE DE ACESSO
2225 0603 2280 9600 0138 5500 5000 0011 3810 5650 0001
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250014155578
25/06/2025 07:17:55

C.P.F./C.N.P.J.
03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF
01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO
25/06/2025

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, 101

COMPLEMENTO

BAIRRO
centro

CEP
64963 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
25/06/2025

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

FONE/FAX
(89) 3553-0042

UF
PI

IE

HORA DA SAÍDA
07:15:40

FATURA/DUPLICATAS
001138/001
01/07/2025
1 337,21

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	679,94	3.337,21
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.337,21

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
227	CAIXA DAGUA FORTLEVE 1000 L POLIE C/TAMPA - Barras: 7898911343063	39251000	0102	5102	UN	1,000	456,48	456,48	0,00	456,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,30
183	SIFON HERC EXTEN UNIVE 38X40X50 2603 - Barras: 7898668361716	39174090	0102	5102	UN	5,000	7,33	36,65	0,00	36,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,53
162	TORN HERC 1/2 3/4 PRETA C BICO - Barras: 0000000001625	84818019	0102	5102	PC	15,000	7,55	113,25	0,00	113,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,21
64	JOEL SOLD 20MM FORTLEV - Barras: 7897801300506	39174090	0102	5102	PC	15,000	0,85	12,75	0,00	12,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,01
1534	REGISTRO KRONA ESF PVC 20MM SOLD - Barras: 7897801301008	84818095	0102	5102	UN	5,000	8,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,60
87	LUVA SOLD 20MM FORTLRVE - Barras: 7898543593690	39174090	0102	5102	UN	18,000	1,41	25,38	0,00	25,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,64
4640	TEE SOLD PVC 20MM FORTLEV - Barras: 7898543593294	39174090	0102	5102	PC	10,000	1,09	10,90	0,00	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,76
3682	TUBO SOLDAVEL KEP 60MM BR FORTLEV	39172300	0102	5102	BR	3,000	128,19	384,57	0,00	384,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,94
214	CARRINHO METALOSA SUPER 60L PN CAMA - Barras: 7893223007382	87168000	0102	5102	PC	1,000	245,28	245,28	0,00	245,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,63
445	FECHA STAM 803/11 INOX EXT ALA - Barras: 7893858350204	83014000	0102	5102	PC	5,000	73,47	367,35	0,00	367,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,55
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	3,000	48,76	146,28	0,00	146,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,20
2336	TUBO SOLD 50 PVC FORTLEVE 6MT	39172300	0102	5102	BR	6,000	85,67	514,02	0,00	514,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114,11
82	JOEL ESGOTO 100MMX90? FORTLEVE - Barras: 7898911343391	39174090	0102	5102	PC	5,000	10,46	52,30	0,00	52,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,44
2441	MECANISMO SAIDA UNIV CX. ACOP. C/ CASTELO - LIEGE - Barras: 7899956610943	84818019	0102	5102	UN	2,000	53,00	106,00	0,00	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,92
2440	MECANISMO ENTRADA UNIV CAIXA ACOPLADA - LIEGE - Barras: 7899956610936	84818019	0102	5102	UN	2,000	52,00	104,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,57
4140	ADAPTADOR SOLD CX DAGUA 50X1.1/2 FORTLEV - Barras: 7898543590521	39174090	0102	5102	PC	2,000	17,50	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06
2739	TUBO IRRIGACAO 1.1/4 3MM A.N.N	84283300	0102	5102	MT	50,000	6,70	335,00	0,00	335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,90
2093	TUBO IRRIGACAO 1" X 2,0MM A.N.N. 32 - Barras: 0000000020930 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 10000.0000	84248290	0102	5102	RL	100,000	3,52	352,00	0,00	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,57

DADOS ADICIONAIS

Recebidos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 24/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3561,96		NF-e Nº: 000.001.135 SÉRIE: 55
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.135 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 3510 4180 0002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250014081638 24/06/2025 12:15:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 24/06/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO centro	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	IE
			DATA DA ENTRADA/SAÍDA 24/06/2025
			HORA DA SAÍDA 11:48:20

FATURA/DUPLICATAS 001135/001 01/07/2025 561,96

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	749,27	3.561,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.561,96

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI
2739	TUBO IRRIGACAO 1.1/4 3MM A.N.N	84283300	0102	5102	MT	100,000	6,70	670,00	0,00	670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93,80
2406	ABRACADEIRA 25X38 MM 14MM - INCA - Barras: 7893537001083	73269090	0102	5102	UN	12,000	6,33	75,96	0,00	75,96	0,00	0,00	0,00	0,00	17,40
4756	CURVA ROSC PVC 11/4 90G TIGRE - Barras: 7897613320457	39174090	0102	5102	PC	2,000	53,21	106,42	0,00	106,42	0,00	0,00	0,00	0,00	36,66
1022	CABO PP FLEXIVEL LAMEFLEX 3 X 2,5 MM2 PRETO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	80,000	10,20	816,00	0,00	816,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,65
2093	TUBO IRRIGACAO 1" X 2,0MM A.N.N. 32 - Barras: 0000000020930 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 8000.0000	84248290	0102	5102	RL	80,000	3,52	281,60	0,00	281,60	0,00	0,00	0,00	0,00	56,47
3994	TUBO PVC SOLD 25MM FORTLEV C/6M - Barras: 7898543590668	39172300	0102	5102	BR	20,000	25,56	511,20	0,00	511,20	0,00	0,00	0,00	0,00	176,11
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	2,000	15,75	31,50	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	6,99
2281	REGISTRO VIQUA ESFERA SOLD 50MM - Barras: 7898010800245	84818095	0102	5102	PC	3,000	19,37	58,11	0,00	58,11	0,00	0,00	0,00	0,00	8,13
!	ADAPT SOLD PVC 50X11/2 CX AG ANEL REBOUC - Barras: 7898641102763	39174090	0102	5102	PC	2,000	17,50	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,01
1489	MANGUEIRA JARDIN TRANC AZUL DURIN - Barras: 7898436376768	00000000	0102	5102	MT	50,000	5,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4691	FITA VEDA ROSC 12MMX10M POLYTUB PULVITEC - Barras: 7896038102693	39201099	0102	5102	PC	5,000	3,39	16,95	0,00	16,95	0,00	0,00	0,00	0,00	7,17
258	TUBO ESOOTO 100MM PVC 6M FORTLEVE - Barras: 0000000002585	39172300	0102	5102	BR	2,000	110,81	221,62	0,00	221,62	0,00	0,00	0,00	0,00	49,20
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	10,000	48,76	487,60	0,00	487,60	0,00	0,00	0,00	0,00	140,68

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 749,27 Fed 330,90 Est 418,37 Fonte IBPT/empresometro.com.br A5G7R1; CFOP 5102 = R\$2.258,36; CFOP 5405 = R\$1.303,60; ICMS retido na fonte Conv 110/07 - BC R\$ 492,59 - ICMS retido R\$ 59,22; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 24/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3480,88		NF-e Nº: 000.001.134 SÉRIE: 55
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.134 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 3410 0920 0006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250014079265 24/06/2025 11:47:08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 24/06/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO centro	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	IE 11:41:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO 001134/001 01/07/2025 RS 2 88	
---	--

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	699,36	3.480,88
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.480,88

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
2093	TUBO IRRIGAÇÃO 1" X 2,0MM A.N.N. 32 - Barras: 0000000020930 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 25000.0000	84248290	0102	5102	RL	250,000	3,52	880,00	0,00	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,44
3866	CORDA SED. ART. TODA AZUL 8MM 240M - Barras: 7898702891124 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 152.0000	56075090	0102	5102	MT	152,000	1,96	297,92	0,00	297,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,63
2113	CABO DUPLEX CA 1X1X16+16 MM2 LAMESA -170 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 150.0000	85444900	0500	5405	MT	150,000	6,48	972,00	0,00	972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173,50
1022	CABO PP FLEXIVEL LAMEFLEX 3 X 2,5 MM2 PRETO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	125,000	10,20	1.275,00	0,00	1.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227,59
3037	FITA ISOL. AUTOFUSAO 19MMX5M - 3M - Barras: 7891040104086	40059190	0102	5102	RL	2,000	27,98	55,96	0,00	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,20

ADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox \$ 699,36 Fed 469,78 Est 229,58 Fonte IBPT/empresometro.com.br B8217A; CFOP 5102 = R\$1.233,88; CFOP 5405 = \$2.247,00; ICMS retido na fonte Conv 110/07 - BC R\$ 621,00 - ICMS retido R\$ 96,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 10/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 876,74		NF-e Nº: 000.001.131 SÉRIE: 55														
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.131 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1														
																
		CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 3114 6950 0001														
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora														
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012939785 10/06/2025 11:22:46														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO		C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38													
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 10/06/2025													
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000													
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	IE													
		HORA DA SAÍDA 11:22:34														
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00													
VAL. APROX. TRIB. 220,41		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 876,74														
VAL. DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00													
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 876,74														
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3737	ESUB-3/15-2 -MOTOBOMBA SUB C/CB 3/4CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488260	84137010	0102	5102	UN	1,000	876,74	876,74	0,00	876,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,41
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 220,41 Fed 134,49 Est 85,92 Fonte IBPT/empresometro.com.br BEA5CD; CFOP 5102 = R\$876,74; Orcamento: 568; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.										RESERVADO AO FISCO						
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
10/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3336,91

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.001.129
SÉRIE: 55

PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES	COMPLEMENTO	BAIRRO	64963 - 000	10/06/2025
ANTONIO RIBEIRO, 101		centro		HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		(89) 3553-0042		PI	09.25.42
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	876,95	2.955,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.955,72

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	DESC	VL TOT LIQ	B. C. ICMS	VL ICMS	VL IPI	ICMS	IPI	VL APX
3965	CORDA SED. LACO 9MM ARTEP. - Barras: 7898702890844 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 60.0000	50075090	0102	5102	MT	60,000	4,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,68
120	CORANTE LIQUI XAD 50G PRETO - Barras: 7891323075256	32041100	0500	5405	UN	12,000	7,38	88,56	0,00	88,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,85
3019	TRINCHA PINT 500 X 3/4 TIGRE - Barras: 7891395003164	96034090	0102	5102	UN	2,000	3,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,89
293	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 75G - Barras: 7896038100040	35061090	0102	5102	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,55
2755	JOELHO SOLD 90 G 20MMX1/2" FORTELEVE - Barras: 7898067900172	39174090	0102	5102	UN	3,000	1,31	3,93	0,00	3,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,24
64	JOEL SOLD 20MM FORTLEV - Barras: 7897801300506	39174090	0102	5102	PC	3,000	0,85	2,55	0,00	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,80
87	LUVA SOLD 20MM FORTLEV - Barras: 7898543593690	39174090	0102	5102	UN	2,000	1,41	2,82	0,00	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,63
162	TORN HERC 1/2 3/4 PTA C BICO - Barras: 0000000001625	84818019	0102	5102	PC	2,000	7,55	15,10	0,00	15,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,69
5322	BOTINA COURO LISO BI BIQ PVC ELASTICO 43 - Barras: 7899384903662	64039990	0102	5102	PR	1,000	68,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,43
4872	ROLDANA DETONI F 2.1/2 X 19MM V C/ PINO ZB - Barras: 7898428020099	83022000	0102	5102	PC	2,000	28,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,34
24	TUBO IND 20X20 x0,9x6000 -48 - Barras: 07891738580994	73066100	0102	5102	BR	3,000	43,92	131,76	0,00	131,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,21
1186	PERFIL US GALV 25X25X1,20 MM - Barras: 00000000011860	72169100	0102	5102	BR	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,44
027	CIMENTO POTY TODAS OBRAS CP II 25222010 0500 5405 SC 2,000	25222010	0500	5405	SC	2,000	48,76	97,52	0,00	97,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,65

4153	LIXA AGUA GR100 225X275MM 600 TIGRE - Barras: 7891395026828	68052000	0102	5102	PC	1,000	2,50	2,50	0,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,86
1741	GRAMPO GERDAU 7/8X11 POLIDO - Barras: 7891738787508	73170020	0102	5102	KG	1,000	24,70	24,70	0,00	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,57
1570	GRAMPO BELGO 1/9 GROSSO 19x11 - Barras: 7899192207631 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 1.0000	73170020	0102	5102	KG	1,000	24,70	24,70	0,00	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,12
3628	ARAME FARPADO GERDAU GIR 500MT - Barras: 7891738437625	73130000	0102	5102	UN	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,02
267	VERG 8MM DOB12M CA50 NV 5/16 - Barras: 7891738006470	72142000	0102	5102	BR	2,000	59,99	119,98	0,00	119,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,64
1926	CIMENTO NACIONAL 50KG CPII Z 32 - Barras: 7898946561050	25232910	0500	5405	SC	2,000	48,76	97,52	0,00	97,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,65
4497	BUCHA REDU PVC 60X50MM SOLD CT TIGRE - Barras: 7897613322017	39174090	0102	5102	PC	2,000	15,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,34
4637	JOELHO SOLD 90G PVC 50MM FORTLEV - Barras: 7898543594789	39174090	0102	5102	PC	4,000	6,67	26,68	0,00	26,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,19
4696	TEE SOLD PVC 60MM FORTLEV - Barras: 7898543593843	39174090	0102	5102	PC	1,000	43,00	43,00	0,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,81

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
10/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES Valor Total: 2955,72

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.001.127
SÉRIE: 55

610016

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.127
SÉRIE: 55
FOLHA 1/1


CHAVE DE ACESSO
2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 2711 4660 0001
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250012921837 10/06/2025 09:25:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.P.F./C.N.P.J.
03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF
01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO
10/06/2025

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, 101

COMPLEMENTO

BAIRRO
centro

CEP
64963 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
10/06/2025

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

FONE/FAX
(89) 3553-0042

UF
PI

IE

HORA DA SAÍDA
09:25:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	876,95	2.955,72
VAL. FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.955,72

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3865	CORDA SED LACO 9MM ARTEP. - Barras: 7898702890844 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 60.0000	56075090	0102	5102	MT	60,000	4,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,68
120	CORANTE LIQUI XAD 50G PRETO - Barras: 7891323075256	32041100	0500	5405	UN	12,000	7,38	88,56	0,00	88,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,85
3019	TRINCHA PINT 500 X 3/4 TIGRE - Barras: 7891395003164	96034090	0102	5102	UN	2,000	3,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,89
293	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 75G - Barras: 7896038100040	35061090	0102	5102	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,55
2755	JOELHO SOLD 90 G 20MMX1/2" FORTELEVE - Barras: 7898067900172	39174090	0102	5102	UN	3,000	1,31	3,93	0,00	3,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,24
64	JOEL SOLD 20MM FORTLEV - Barras: 7897801300506	39174090	0102	5102	PC	3,000	0,85	2,55	0,00	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,80
87	LUVA SOLD 20MM FORTLRVE - Barras: 7898543593690	39174090	0102	5102	UN	2,000	1,41	2,82	0,00	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,63
162	TORN HERC 1/2 3/4 PTA C BICO - Barras: 0000000001625	84818019	0102	5102	PC	2,000	7,55	15,10	0,00	15,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,69
5322	BOTINA COURO LIÑO BI BIQ PVC ELASTICO 43 - Barras: 7899384903662	64039990	0102	5102	PR	1,000	68,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,43
4872	ROLDANA DETONI F 2.1/2 X 19MM V C/ PINO ZB - Barras: 7898428020099	83022000	0102	5102	PC	2,000	28,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,34
24.	TUBO IND 20X20 x0,9x6000 -48 - Barras: 07891738580994	73066100	0102	5102	BR	3,000	43,92	131,76	0,00	131,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,21
1186	PERFIL US GALV 25X25X1,20 MM IMP - Barras: 0000000011860	72169100	0102	5102	BR	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,44
937	CIMENTO POTY TODAS OBRAS CP II E32 50KG - Barras: 0000000009379	25232910	0500	5405	SC	2,000	48,76	97,52	0,00	97,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,65
237	TUBO IND LF 30X50X0,90x6000 NBR6591/8261-50 - Barras: 0000000002370	73066100	0102	5102	BR	4,000	95,00	380,00	0,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,28
230	BARRA CHATA 1X1/8 6M A36 - Barras: 7909219503049 - Und. trib.: BR Qtd. trib.: 1.0000	72149100	0102	5102	KG	1,000	55,00	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,30
809	CHAPA PERF RED FF 90X0,90X1200X2000 MM IMP ONDULADA - Barras: 0000000008099	72166190	0102	5102	PC	3,000	205,00	615,00	0,00	615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193,42
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	23,000	48,76	1.121,48	0,00	1.121,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	323,55

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 876,95 Fed 306,21 Est 570,74 Fonte IBPT/empresometro.com.br 66E459; CFOP 5102 = R\$1.648,16; CFOP 5405 = R\$1.307,56; Orcamento: 569; ICMS retido na fonte Conv 110/07 - BC R\$ 1.132,95 - ICMS retido R\$ 136,21; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
10/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BO - GES - Valor Total: 1296,03

NF-e
Nº: 000.001.130
SÉRIE: 55

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.130
SÉRIE: 55
FOLHA 1/2


CHAVE DE ACESSO
2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 3010 9040 0008
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

C.P.F./CNPJ
03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF
01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO
10/06/2025

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, 101

COMPLEMENTO

BAIRRO
centro

CEP
64963 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
10/06/2025

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

FONE/FAX
(89) 3553-0042

UF
PI

IE

HORA DA SAÍDA
11:21:11

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	361,38	1.296,03
VAL. DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.296,03

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3865	CORDA SED.LACO 9MM ARTEP. - Barras: 7898702890844 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 60.0000	56075090	0102	5102	MT	60,000	4,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,68
4270	LUVA ROSC PVC 11/2 TIGRE BRANCA - Barras: 7897613320921	39174090	0102	5102	PC	1,000	21,22	21,22	0,00	21,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,31
4754	BUCHA RED PVC 11/2X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320143	39174090	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
3351	NIPEL ROSC PVC 1 TIGRE - Barras: 7897613321072	39174090	0102	5102	PC	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,77
4001	BUCHA RED PVC 11/4X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320129	39174090	0102	5102	PC	1,000	14,88	14,88	0,00	14,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,12
2337	DESENGRIPANTE SPRAY300ML LUB FAST - Barras: 7898567700944 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 24.0000	38249941	0500	5405	CX	2,000	12,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,11
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	3,000	15,75	47,25	0,00	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,48
3352	NIPEL ROSC PVC 11/4 TIGRE - Barras: 7897613321089	39174090	0102	5102	PC	2,000	10,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,29
3319	ADAPT SOLD PVC 40X1 1/4 CT TIGRE - Barras: 7897613321645	39174090	0102	5102	PC	2,000	5,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,14
48	LUVA ELET PVC 11/4 ROSC TIGRE - Barras: 7897613333563	39174090	0102	5102	PC	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
5364	UNIAO ROSC PVC 11/4 TIGRE - Barras: 7897613321416	39174090	0102	5102	PC	1,000	42,00	42,00	0,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,47
4756	CURVA ROSC PVC 11/4 90G TIGRE - Barras: 7897613320457	39174090	0102	5102	PC	1,000	53,21	53,21	0,00	53,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,33
3805	TUBO SOLDAVEL KEP 40MM	39172300	0102	5102	BR	0,180	72,00	12,96	0,00	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
4174	DISJUNTOR TERMO 3KA 3P C 63A DIN - Barras: 7898483928712	85362000	0500	5405	PC	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,77
2993	KIT FIX PLAST CX ACOP BLUKIT - Barras: 7899942802758	39269090	0102	5102	UN	1,000	15,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,86
1332	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G TEK BOND - Barras: 7898904869815	35061010	0102	5102	UN	1,000	9,00	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
5157	CURVA SOLD PVC 50MM 90G FORTLEV - Barras: 7898543594680	39174090	0400	5102	PC	5,000	15,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,59
5076	TEE SOLD PVC 50MM FORTLEV - Barras: 7898543593836	39174090	0102	5102	PC	3,000	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,32
2424	REGISTRO ESF PVC 50MM SOLD KRONA - Barras: 7897801301077	84818095	0102	5102	PC	3,000	19,37	58,11	0,00	58,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,51
90	LUVA SOLD 50 FORTLEVE - Barras: 7898543593737	39201010	0102	5102	UN	4,000	6,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,21
2647	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM - VIQUA - Barras: 7898010800450	84818095	0102	5102	UN	1,000	56,82	56,82	0,00	56,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,21
445	FECHA STAM 803/11 INOX EXT ALA - Barras: 7893858350204	83014000	0102	5102	PC	2,000	73,47	146,94	0,00	146,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,62
2093	TUBO IRRIGACAO 1" X 2,0MM A.N.N. 32 - Barras: 0000000020930 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 8200.0000	84248290	0102	5102	RL	82,000	3,52	288,64	0,00	288,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,87

DADOS ADICIONAIS

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 09/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 1878,21										NF-e Nº: 000.001.126 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								609005						
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE										DANFE						
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.126 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2		CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 2610 8440 0007				
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222500012806588		09/06/2025 07:50:30				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011				INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO				C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38								
DESTINATÁRIO/REMETENTE										CNPI/CPF		DATA DA EMISSÃO				
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										01.612.619/0001-10		09/06/2025				
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101				COMPLEMENTO		BAIRRO centro		CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/06/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES				FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 07:49:41						
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 474,75		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.878,21						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.878,21						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 1.0000	39191020	0102	5102	UN	1,000	7,40	7,40	0,00	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90
1799	FITA ISOL SCOTCH 19MMX2M AUTOFUSAO 3M - Barras: 7891040036974	39231010	0102	5102	UN	1,000	13,00	13,00	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,36
4270	LUVA ROSC PVC 11/2 TIGRE BRANCA - Barras: 7897613320921	39174090	0102	5102	PC	6,000	21,22	127,32	0,00	127,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,86
3375	NIPEL ROSC PVC 11/2 KRONA - Barras: 7897801308601	39174090	0102	5102	PC	3,000	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,32
4755	CURVA ROSC PVC 11/2 90G TIGRE - Barras: 7897613320464	39174090	0102	5102	PC	2,000	52,00	104,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,83
3506	ADAPT SOLD PVC 50X11/2 CT TIGRE - Barras: 7897613321652	39174090	0102	5102	PC	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,89
4754	BUCHA RED PVC 11/2X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320143	39174090	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
3351	NIPEL ROSC PVC 1 TIGRE - Barras: 7897613321072	39174090	0102	5102	PC	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,77
1022	CABO PP FLEXIVEL LAMEFLEX 3 X 2,5 MM2 PRETO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	68,000	10,20	693,60	0,00	693,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123,81
39	DISJUNTOR UNI 10A BCO DIN TRAMONTINA - Barras: 7891435966329 - Und. trib.: CX Qtd. trib.: 12.0000	85362000	0102	5102	UN	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,57
767	DISJUNTOR ENERBRAS TERMO 3KA IP C 16A DIN - Barras: 7898483928415	85362000	0500	5405	PC	2,000	12,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,60
100	BUCHA REDU SOLD 60X50 KRONA - Barras: 7897801307703	39174090	0102	5102	UN	1,000	15,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,72
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	3,000	48,76	146,28	0,00	146,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,20
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	4,000	15,75	63,00	0,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,99
4104	JOELHO SOLD 90G PVC 40MM TIGRE - Barras: 7897613322666	39174090	0102	5102	PC	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,07
4001	BUCHA RED PVC 11/4X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320129	39174090	0102	5102	PC	1,000	14,88	14,88	0,00	14,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,12
3865	CORDA SED.LACO 9MM ARTEP. - Barras: 7898702890844 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 60.0000	56075090	0102	5102	MT	60,000	4,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,68
1889	CABINHO FLEX 2,5MM 750V VERMELHO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	2,000	2,82	5,64	0,00	5,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,49
4991	TORN BOIA 1/2 3/4 ALUM - VIQUA - Barras: 7898010801969	84818019	0102	5102	UN	1,000	15,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,68
306	PICARETA ALVIAO 4,0L SEM CB 77303/403 TRAMONTINA - Barras: 7891117011217	82013000	0102	5102	UN	1,000	95,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,05
3804	CABO PICARETA 95CM CO CUNHA MINASUL - Barras: 7898599493524	44170010	0102	5102	UN	1,000	24,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,27
515	PLAFON LIEGE PORCEL E27 100W - Barras: 7899956601828	85366100	0102	5102	UN	8,000	6,71	53,68	0,00	53,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,78
5142	LAMP.OUROLUX LED ALT.POTEN.30W E27 - Barras: 7899771504946	85395200	0500	5405	UN	2,000	22,00	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,85
77	TEE SOLD PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613322970	39174090	0102	5102	PC	3,000	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 06/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2889,97										NF-e Nº: 000.001.124 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								606003						
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE										DANFE						
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 2416 9100 0007				
										Nº: 000.001.124 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora				
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012637120		06/06/2025 07:58:47				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011				INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO				CPF/CNPJ 03.228.096/0001-38								
DESTINATÁRIO/REMETENTE										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 06/06/2025				
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES																
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101				COMPLEMENTO		BAIRRO centro		CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 06/06/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES				FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 07:58:38						
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CALC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CALC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 757,55		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.889,97						
VAL. DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.889,97						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3865	CORDA SED.LACO 9MM ARTEP. - Barras: 7898702890844 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 100.0000	56075090	0102	5102	MT	100,000	4,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,80
1022	CABO PP FLEXIVEL LAMEFLEX 3 X 2,5 MM2 PRETO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	50,000	10,20	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,04
2062	DISJUNTOR ENERBRAS TERMO 3KA 1P C 20A DIN - Barras: 7898483928422	85362000	0500	5405	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,80
4268	LUVA ROSC PVC 1 1/4 TIGRE BRANCA - Barras: 7897613320914	39174090	0102	5102	PC	1,000	16,46	16,46	0,00	16,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,67
4270	LUVA ROSC PVC 1 1/2 TIGRE BRANCA - Barras: 7897613320921	39174090	0102	5102	PC	1,000	21,22	21,22	0,00	21,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,31
3351	NIPEL ROSC PVC 1 TIGRE - Barras: 7897613321072	39174090	0102	5102	PC	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,77
4001	BUCHA RED PVC 1 1/4X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320129	39174090	0102	5102	PC	2,000	14,88	29,76	0,00	29,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
4754	BUCHA RED PVC 1 1/2X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320143	39174090	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
3506	ADAPT SOLD PVC 50X1 1/2 CT TIGRE - Barras: 7897613321652	39174090	0102	5102	PC	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,77
4691	FITA VEDA ROSC 12MMX10M POLYTUB PULVITEC - Barras: 7896038102693	39201099	0102	5102	PC	2,000	3,39	6,78	0,00	6,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,86
90	LUVA SOLD 50 FORTILEVE - Barras: 7898543591030	39201010	0102	5102	UN	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,55
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	3,000	15,75	47,25	0,00	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,48
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 3.0000	39191020	0102	5102	UN	3,000	7,40	22,20	0,00	22,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,72
3037	FITA ISOL AUTOFUSAO 19MMX5M - 3M - Barras: 7891040104086	40059190	0102	5102	RL	1,000	27,98	27,98	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,60
1889	CABINHO FLEX 2,5MM 750V VERMELHO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	114,000	2,82	321,48	0,00	321,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,65
591	VALVULA LAVAT/TANQ KRONA 8 - Barras: 7897801301237	39174090	0102	5102	UN	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,89
937	CIMENTO POTY TODAS OBRAS CP II E32 50KG - Barras: 0000000009379	25232910	0500	5405	SC	1,000	48,76	48,76	0,00	48,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,83
2383	VERG 6,3MM DOB12M CA50 NV 1/4	72142000	0102	5102	BR	1,000	44,12	44,12	0,00	44,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,79
4637	JOELHO SOLD 90G PVC 50MM FORTLEV - Barras: 7898543594789	39174090	0102	5102	PC	2,000	6,67	13,34	0,00	13,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,59
293	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 75G - Barras: 7896038100040	35061090	0102	5102	UN	8,000	7,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,43
91	LUVA SOLD PVC 60MM TIGRE - Barras: 7897613322796	39174090	0102	5102	PC	4,000	18,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,98
4549	TORN HERC LAVATORIO TIVOLI CR 535 - Barras: 7898668365547	84818019	0102	5102	UN	1,000	35,00	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06
3005	FITA VEDA ROSC 12MMX10M SEAL TAPE - Barras: 7898909649023	39209990	0102	5102	PC	1,000	3,39	3,39	0,00	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,33
4167	LIXA FERRO GR80 225X275MM 700 TIGRE - Barras: 7891395026989	68051000	0102	5102	PC	2,000	3,41	6,82	0,00	6,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,35
3710	LUVA SOLD PVC 60MM CORR TIGRE - Barras: 7897613355596	39174090	0102	5102	PC	6,000	12,30	73,80	0,00	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,21
5225	REGISTRO ESF PVC 60MM SOLD COMP TIGRE - Barras: 7899052589440	84818095	0102	5102	PC	2,000	56,82	113,64	0,00	113,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,42

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 06/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 4111,05												NF-e Nº: 000.001.122 SÉRIE: 55							
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042												606002							
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250012635190 06/06/2025 07:00:42							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011				INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				C.F.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38											
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES												CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10				DATA DA EMISSÃO 06/06/2025			
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101				COMPLEMENTO				BAIRRO centro				CEP 64963 - 000							
MUNICÍPIO JULIO BORGES				FONE/FAX (89) 3553-0042				UF PI				HORA DA SAÍDA 07:00:22							
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 1.209,87		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.111,05									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 4.111,05									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CPOF	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX			
2143	TAMPA PRA POÇO 8 FURO	73143900	0102	5102	UN	3,000	80,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,76			
2282	CURVA GALV 2 MASTER	73143900	0102	5102	UN	1,000	70,00	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,93			
1510	ADESIVO PLAST 175g - Barras: 7896231713788	35069190	0500	5405	UN	1,000	15,75	15,75	0,00	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,50			
3352	NIPEL ROSC PVC 11/4 TIGRE - Barras: 7897613321089	39174090	0102	5102	PC	2,000	10,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,29			
3037	FITA ISOL AUTOFUSAO 19MMX5M - 3M - Barras: 7891040104086	40059190	0102	5102	RL	1,000	27,98	27,98	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,60			
3373	UNIAO ROSC PVC 11/2 KRONA - Barras: 7897801302906	39174090	0102	5102	PC	1,000	33,00	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,38			
3375	NIPEL ROSC PVC 11/2 KRONA - Barras: 7897801308601	39174090	0102	5102	PC	5,000	12,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87			
4346	UNIAO ROSC GALV 11/2 ASSENT PLAN TUPY - Barras: 7892060187707	73071990	0102	5102	SC	2,000	95,00	190,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,05			
3966	DISJUNTOR UNI 10A BCO DIN TRAMONTINA - Barras: 7891435966329 - Und. trib.: CX Qtd. trib.: 36.0000	85362000	0102	5102	UN	3,000	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,72			
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 1.0000	39191020	0102	5102	UN	1,000	7,40	7,40	0,00	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90			
3626	ARAME FARPADO GERDAU GIR 500MT - Barras: 7891738437625	73130000	0102	5102	UN	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,02			
3809	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	BD	1,000	138,47	138,47	0,00	138,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,70			
1640	ROLO TIGRE LA 23CM 1376 ANTIRESCO - Barras: 7891395041647	96034010	0102	5102	PC	1,000	20,05	20,05	0,00	20,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,31			
1724	SUPORTE ROLO PINT23 GAIOLA ATLAS - Barras: 7896380192519	73269090	0102	5102	PC	1,000	16,00	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,67			
2580	CAMARA AR CARRINHO 3,25X8 LEVORIN - Barras: 3528702562659	87169090	0102	5102	UN	1,000	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,48			
3123	CORDA ENTRAHE 2EX 3,5MM PTO 400MT - Barras: 7898078641347	56074900	0102	5102	MT	60,000	0,75	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15			
1971	THINNER ANJO 0,9L 2750 - Barras: 7898025464180	38140090	0500	5405	LT	1,000	22,00	22,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,76			
7	ESMALTE EUCALAR BRIL 1/4 AZ D REY - Barras: 7896587002543	32082019	0500	5405	UN	1,000	36,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,44			
1460	TRINCHA CONDOR PTO 2 1/2 700 MEDIA CERDA - Barras: 7899389004357	96034090	0102	5102	UN	1,000	9,00	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00			
5118	ROLO ESPUMA 5CM CB 1340 TIGRE - Barras: 7891395021816	96034010	0400	5102	PC	1,000	5,00	5,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,57			
3580	TRINCHA 500 1.1/2" SIMPL CERDA GRIS TIGRE - Barras: 7891395003188	96034090	0102	5102	UN	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,89			
2210	LUVA MISTA ELAST AJUSTE 7CM CARBRITO - Barras: 7898954036069	42032900	0102	5102	PC	1,000	23,00	23,00	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,34			
4804	LUVA RASPA C.LONGO 15REFORCO ZANEL - Barras: 7898961267029	42032900	0102	5102	PR	1,000	28,00	28,00	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,66			
159	BALDE PLASTICO 12L VERM C/BICO TERRAPLAST - Barras: 7898337410431	39259090	0102	5102	UN	2,000	20,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,02			
1980	BROXA TIGRE RET GDE 1199/2 17X7CM - Barras: 7891395016140	96034090	0102	5102	UN	2,000	12,20	24,40	0,00	24,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,40			
2565	CAL SUPERCAL TIPO C PAC - Barras: 7894411000857	25221000	0102	5102	PC	8,000	8,41	67,28	0,00	67,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,16			
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	48,000	48,76	2.340,48	0,00	2.340,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	675,23			

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 04/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3280,94										NF-e Nº: 000.001.120 SÉRIE: 55														
DATA DE RECEBIMENTO					IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																			
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.120 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2					 CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 2015 4860 0005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012441093 04/06/2025 10:46:41														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011					INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO					C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38														
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10					DATA DA EMISSÃO 04/06/2025									
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101					COMPLEMENTO			BAIRRO centro			CEP 64963 - 000			DATA DA ENTRADA/SAÍDA 04/06/2025										
MUNICÍPIO JULIO BORGES					FONE/FAX (89) 3553-0042			UF PI		IE			HORA DA SAÍDA 10:45:27											
CÁLCULO DO IMPOSTO																								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00			VALOR DO ICMS 0,00			BASE CÁLC. DO ICMS ST 0,00			VALOR DO ICMS ST 0,00			VALOR APROX. TRIB. 768,90			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.280,94									
VAL. DO FRETE 0,00			VALOR DO SEGURO 0,00			DESCONTO 0,00			OUTRAS DESP. ACESS. 0,00			VALOR DO IPI 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 3.280,94									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																								
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX								
1754	HASTE ATERRA COB 1/2X 1MT J. LOBATO taf - Barras: 7898698341115	73269090	0400	5102	UN	3,000	20,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,75								
784	CONECTOR HASTE ATERRAMENTO - Barras: 0000000007849	74153900	0102	5102	UN	1,000	4,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,47								
1195	CABINHO FLEX 2,5MM 750V PRETO SIL 100MT - Barras: 7897381600621	85444900	0500	5405	RL	1,000	282,00	282,00	0,00	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,25								
2424	REGISTRO ESF PVC 50MM SOLD KRONA - Barras: 7897801301077	84818095	0102	5102	PC	1,000	19,37	19,37	0,00	19,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,51								
91	LUVA SOLD PVC 60MM TIGRE - Barras: 7897613322796	39174090	0102	5102	UN	3,000	15,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,99								
4052	LUVA SOLD PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613322789	39174090	0102	5102	PC	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,07								
4959	ABRACADEIRA 18X32 INOX BORBOLETA LOTUS - Barras: 7908027201109	73269090	0102	5102	UN	2,000	2,50	5,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,10								
4805	ABRACADEIRA 14X22MM 9/16X7/8 LOTUS - Barras: 7898426411882 - Und. trib.: PT Qtd. trib.: 5.0000	73269090	0102	5102	UN	5,000	1,50	7,50	0,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,64								
3313	EXTENSAO 05M PP 2P+T 3SAIDA NATICO - Barras: 7899594402542	85444900	0102	5102	UN	2,000	40,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,28								
3	PINO T 250V 2P+T 3SAID 10A BR DANEVA - Barras: 7896586816769	85369090	0102	5102	PC	1,000	7,39	7,39	0,00	7,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,72								
291	COLA SILIC. 50G TRANS TEKBOARD - Barras: 7898472261783	35061090	0102	5102	UN	1,000	9,00	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00								
1730	PINO FEMEA 2P TRAMONTINA CZ - Barras: 7891435037548	85366910	0102	5102	UN	3,000	5,07	15,21	0,00	15,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,91								
1814	FITA ISOL IMPERIAL 5M 3M - Barras: 7891040106370	39191020	0102	5102	UN	1,000	4,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,20								
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0400	5102	SC	6,000	48,76	292,56	0,00	292,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,41								
708	PA DE BICO C/CB Y 3 77459/434 TRAMONTINA - Barras: 7891117048695	82011000	0102	5102	UN	2,000	49,00	98,00	0,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,65								
4693	FITA EMPAC 45MMX40M 710 U GER TRANS ADER - Barras: 7896193241688	39191010	0102	5102	PC	1,000	6,50	6,50	0,00	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,58								
4648	CORDA CHATA SED.ART. COLOR.20MM 120M - Barras: 7898702890851	56075090	0102	5102	UN	82,000	6,00	492,00	0,00	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169,49								
3037	FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 19MMX5M - 3M - Barras: 7891040104086	40059190	0102	5102	RL	1,000	27,98	27,98	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,60								
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 1.0000	39191020	0102	5102	UN	1,000	7,40	7,40	0,00	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90								
3225	CABINHO FLEXIVEL SIL 4,00 MM2 AZUL	85444900	0500	5405	MT	100,000	4,27	427,00	0,00	427,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,22								
4220	FITA VEDA ROSC 18MMX50M POLYTUB PULVITEC - Barras: 7896038102778	39201099	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,07								
1980	BROXA TIGRE RET GDE 1199/2 17X7CM - Barras: 7891395016140	96034090	0102	5102	UN	3,000	12,20	36,60	0,00	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,61								
159	BALDE PLASTICO 12L VERM C/BICO TERRAPLAST - Barras: 7898337410431	39259090	0102	5102	UN	3,000	20,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,04								
1831	CORDA PET TRAN 08MM OURO COLLINS - Barras: 7898159035300 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 24.0000	30079090	0102	5102	MT	24,000	1,96	47,04	0,00	47,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,80								

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 04/06/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2716,20										NF-e Nº: 000.001.119 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE										604003						
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.119 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										CHAVE DE ACESSO 2225 0603 2280 9600 0138 5505 5000 0011 1910 0390 0000						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012438389 04/06/2025 10:27:50						
DESTINATÁRIO/REMETENTE										C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38						
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10						
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101										DATA DA EMISSÃO 04/06/2025						
COMPLEMENTO centro										DATA DA ENTRADA/SAÍDA 04/06/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES										CEP 64963 - 000						
FONE/FAX (89) 3553-0042										HORA DA SAÍDA 10:27:32						
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 707,21		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.716,20						
VA DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.716,20						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
4268	LUVA ROSC PVC 11/4 TIGRE BRANCA - Barras: 7897613320914	39174090	0102	5102	PC	1,000	16,46	16,46	0,00	16,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,67
4001	BUCHA RED PVC 11/4X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320129	39174090	0102	5102	PC	1,000	14,88	14,88	0,00	14,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,12
3906	NIPEL ROSCA 1 AMANCO 100200 - Barras: 7891960708296 - Und. trib.: SC Qtd. trib.: 4.0000	39174090	0102	5102	UN	4,000	5,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,89
4273	LUVA ROSC PVC 1 TIGRE BRANCA - Barras: 7897613320907	39174090	0102	5102	PC	3,000	19,80	59,40	0,00	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,46
3374	UNIAO ROSC PVC 1 KRONA - Barras: 7897801307420	39174090	0102	5102	PC	1,000	23,00	23,00	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,23
4213	CURVA ROSC PVC 1 90G KRONA - Barras: 7897801312745	39174090	0102	5102	PC	1,000	6,40	6,40	0,00	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,20
4694	ADAPT SOLD PVC 32X1 CT FORTLEV - Barras: 7898543593188	39174090	0102	5102	PC	1,000	3,50	3,50	0,00	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,21
3970	ABRACADEIRA DE 29/32 MM 1. CRAW	73261900	0102	5102	UN	2,000	25,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,06
3865	CORDA SED.LACO 9MM ARTEP. - Barras: 7898702890844 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 60.0000	56075090	0102	5102	MT	60,000	4,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,68
5722	REGISTRO ESF PVC 60MM SOLD COMP TIGRE - Barras: 7899052589440	84818095	0102	5102	PC	1,000	56,82	56,82	0,00	56,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,21
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	4,000	15,75	63,00	0,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,99
835	FIXADOR CAL 150ML PINTAFIX - Barras: 7898966798054	35069190	0102	5102	UN	10,000	1,50	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,33
2565	CAL SUPERCAL TIPO C PAC - Barras: 7894411000857	25221000	0102	5102	PC	4,000	8,41	33,64	0,00	33,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,58
4052	LUVA SOLD PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613322789	39174090	0102	5102	PC	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
293	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 75G - Barras: 7896038100040	35061090	0102	5102	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,55
87	LUVA SOLD 20MM FORTLVE - Barras: 7898543593690	39174090	0102	5102	UN	1,000	1,41	1,41	0,00	1,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,31
162	TORN HERC 1/2 3/4 PTA C BICO - Barras: 0000000001625	84818019	0102	5102	PC	19,000	7,55	143,45	0,00	143,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,60
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 14.0000	39191020	0102	5102	UN	14,000	7,40	103,60	0,00	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,70
1195	CABINHO FLEX 2,5MM 750V PRETO SIL - Barras: 7897381600621	85444900	0500	5405	RL	1,000	282,00	282,00	0,00	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,25
4943	CHAVE COMBINADA CRV 19 C/CLIP LOTUS - Barras: 7908027200669	82041100	0102	5102	UN	1,000	16,00	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,98
4754	BUCHA RED PVC 11/2X1 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320143	39174090	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
99	BUCHA REDU SOLD 50X40 CURTA KRONA - Barras: 7897801302814	39174090	0102	5102	UN	2,000	5,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,14
98	BUCHA REDU SOLD 40X32 KRONA - Barras: 7897801302807	39174090	0102	5102	UN	1,000	4,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,26
3313	EXTENSAO 05M PP 2P+T 3SAIDA NATICO - Barras: 7899594402542	85444900	0102	5102	UN	2,000	40,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,28
4924	ARRACADEFIRA 22X32 14MM 7/8" METALMATRIX - Barras: 7899009072629	73260090	0102	5102	UN	2,000	5,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,19

603038

RECEBEMOS DE RS INSTALACOES E COMERCIO LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 92984
SÉRIE 1



Identificação do Emittente
RS INSTALACOES E COMERCIO LTDA
AV MIGUEL ROSA - 3376 - PICARRA -
TERESINA - PI - 6601490

Telefone: 853225514
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 92984

SÉRIE 1

PL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2225 0500 4155 4300 0194 0400 1000 0925 0411 3319 6210

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

TIPO DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

Processo de Autenticação Data e Hora

2225050012372928

03/05/2025 15:54:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
15431-06-5

NÃO ESTÁ O NÚMERO TRIBUTÁRIO

CNPJ

00418543000194

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

PROFESSORA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF

01612619000110

DATA DA EMISSÃO

03/05/2025

MUNICÍPIO

AV. ANTONIO BIEIRO

101

BARRIO DISTRITO

CENTRO

CEP

64063000

DATA DA ENTRADA SAÍDA

03/05/2025

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

15431-06-5

UF

PI

HORA DE SAÍDA

15:54

PRODOTO

PROD

PROD

PROD

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DA BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1.675,00

VALOR DO ICMS

375,75

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.069,95

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.069,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

TIPO DE VEÍCULO

RE FRETADO PROPRIO

FRETE POR CONTA

0 - Remetente (CIF)

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

PI

CNPJ/CPF

64207952000163

TRANSPORTADOR

AV. MIGUEL ROSA 3376 - PICARRA

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

15431-06-5

QUANTIDADE

120

ESPESSE

120

MARCA

120

NUMERAÇÃO

120

PESO BRUTO

75,00

PESO LÍQUIDO

75,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

QUANT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NOME	CST	CFOP	UND	QTD	V UN	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V DESC	ALIC ICMS	ALIC IPI
50	RELE FOTOCONTROLADOR NF	85354930	000	5102	PC	50	29	1.450,00	1.450,00	326,25	0,00	22,50	0,00
20	CONECTOR PERIF. PEQUENO 10-15X1 5-10MM	85358090	000	5102	PC	20	11	220,00	220,00	49,50	0,00	22,50	0,00
50	LAMPADA LED BULBO E-27 80W	85355200	260	5405	PC	50	25,5	1.399,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO AV. MIGUEL ROSA 3376 - PICARRA - TERESINA - PI - 6601490 TEL: 853225514 FAX: 853225514 E-MAIL: 853225514@RS-INSTALACOES.COM.BR	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicado ao lado.
Destinatário: MUNICIPIO DE JULIO BORGES - AV ANTONIO RIBEIRO, 0000 - CENTRO - JULIO BORGES - PI.
Emissão: 03/06/2025 14:54:33 Valor Total: R\$ 10.175,08

603029

NF-e

Nº 000.009.229

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS

AV PREFEITO WALL FERRAZ, 7420 - TRIUNFO - TERESINA - PI - CEP: 64022-005
Fone: (86)3220-2132

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.229

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

2225 0624 6262 6100 0180 5500 1000 0092 2910 0009 2304

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORECUPERAÇÃO DE USO

22250012364459 03/06/2025 14:54:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195759737

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

24.626.261/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE JULIO BORGES

CNPJ / CPF

01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO

03/06/2025

ENDEREÇO

AV ANTONIO RIBEIRO, 0000

BARRIO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64963-000

DATA DA SAÍDA

03/06/2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

UF

PI

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO FCP	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTIT.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO FCP SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.175,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.175,08	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

COBRO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0,00

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ESCR. CS	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR FCP	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
														ICMS	FCP	IPI
04009	DENTE RETR. JCB ESQ. METISA Ref: 53103209 Val Aprox Tributos: 90,35 (32,76%)	84099999	060	5405	UND	1,00	275,80	0,00	275,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04010	DENTE RETR. JCB DIR. METISA Ref: 53103208 Val Aprox Tributos: 100,93 (33,31%)	84314100	060	5405	UND	1,00	303,00	0,00	303,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06244	SOLENOIDE DE TRACAO 4X4 JCB L Val Aprox Tributos: 464,96 (30,45%)	84818092	060	5405	UND	1,00	1.526,95	0,00	1.526,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00717	RETENTOR CUBO JCB L Ref: 7 Val Aprox Tributos: 312,98 (33,31%)	84314929	060	5405	UND	4,00	234,90	0,00	939,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03213	JOGO DE SINCROZADOR JCB L Ref: 90372287 Val Aprox Tributos: 726,75 (25,64%)	84219999	060	5405	UND	1,00	2.834,43	0,00	2.834,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03534	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO G JCB Ref: 2763 Val Aprox Tributos: 402,90 (25,64%)	40169300	060	5405	UND	4,00	392,84	0,00	1.571,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00589	PINO EIXO BALANCA JCB L Val Aprox Tributos: 153,23 (33,31%)	84314929	060	5405	UND	1,00	460,00	0,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00908	REPARO CILINDRO LEVANTE DIANTEIRO JCB L Ref: 991/00102L Val Aprox Tributos: 173,16 (33,31%)	87089990	060	5405	UND	2,00	259,92	0,00	519,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00809	RESERVATORIO DÁGUA JCB 3C IMP Ref: 128/15480 Val Aprox Tributos: 412,60 (33,31%)	87089990	060	5405	UND	1,00	1.238,66	0,00	1.238,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Fecop: 0.00
RETROESCAVADEIRA JCB 3C
BANCO DO BRASIL
AG 1640-3 C/C 70770-8
O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS
Val. Aprox Tributos 3.006,22 (29,54%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

IR - 2025-10

TEXTO

603028

RECEBEMOS DE CANADA VEICULOS LTDA -SUL OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.200.141
SÉRIE 010

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



IDENTIFICAÇÃO DO EMIENTE

CANADA VEICULOS LTDA -SUL
AVEN MUEL ROSA, 7267
SL 04 - N S DAS GRACAS
64018550 - TERESINA - PI
Telefone: (86) 2106-4000

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.200.141

Série 010

Fl. 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

22250601296423001350550100002001411008278117

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250012321120 03/06/2025 08:55:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5405-VENDA DE MERCADORIA SUBSTITUIÇÃO - CONVENIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194694011

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTORA

CNPJ

018964830013-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Razão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUIZ BORGES

Endereço

AV. ANTONIO RIBEIRO N 101 -

Município

JUIZ BORGES

FONE/FAX

8935530014

Bairro e Estado
CENTRO

CEP

64.963-000

Inscrição Estadual

Data da Emissão

03/06/2025

Data da Entrada da Nota

Hora de Saida

Fatura

001 18/06/2025

2.509,62

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo de Ims

0,00

Valor do Ims

0,00

Base de Cálculo de Ims Substituição

0,00

Valor do Ims Substituição

0,00

Valor Total dos Produtos

2.822,33

Valor do Frete

0,00

Valor do Seguro

0,00

Desconto

282,24

Outras Despesas e Acessórios

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor Total da Nota

2.540,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

PROPRIO

Endereço

Frete por Conta

9-6 em Frete

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ/CPF

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	VAL. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	BC IMS	V. IMS	ICMS
98551028	FLUIDO FREIO DOT4 LV 200ML	38190000	060	5405	PC	4	35,00	14,00	10,00	126,00	0,00	0,00	0,00
52101541	FILTRO DE AR CONDICIONADO S10 2012/	84213990	060	5405	PC	1	95,79	9,58	10,00	86,21	0,00	0,00	0,00
52160963	ELEMENTO DO FILTRO DE AR S10 CAB DUPLA (2012 A 2018), S10 CAB SIMPLES (2012/1	84219999	060	5405	PC	1	230,40	23,04	10,00	207,36	0,00	0,00	0,00
12636838	FILTRO DE OLEO S10 CAB DUPLA (2012/	84219999	060	5405	PC	1	135,49	13,55	10,00	121,94	0,00	0,00	0,00
12616850	ANEL VEDADOR DO CARTER OMIX 2020/ S10 2012/ CRUZE 2012/	40169300	060	5405	PC	1	26,86	2,69	10,00	24,17	0,00	0,00	0,00
52129017	PASTILHA FREIO DIANT TRAIBLAZER/S10 2017 A 2021	87083019	060	5405	PC	1	1.653,79	165,38	10,00	1.488,41	0,00	0,00	0,00
98552923	LUBRIFICANTE SINTETICO PARA MOTOR DIESEL SAE 5W30 SN DEXOS2 -GM	27101932	060	5656	PC	6	90,00	54,00	10,00	456,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ESQNM

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

0,00

Base de Cálculo de Esqnm

0,00

Valor do Esqnm

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

-Trib Aprox R\$ 345,52 Federal e 382,66 Estadual Fonte: IBPT - Contato: 627611 -Depto: 08 -Vendedor: 3143 -SL -EXOS -EVALDO SAMUEL LEMOS CARDOSO -Romaneio(s): 292036, 292035, 292037, -O.S.: 161116 -Placa: RSI4069 -Chassi: 9B9148FK09C426197 -Modelo: 148PKS -Cor: GR2 -Ano Fab.: 2024 -Km: 20585 -Valores IRRF: LUBRIFICANTES - Base IRRF: 486,00 - Aliquota IRRF: 1,20 - Valor IRRF: 5,83; PECAS - Base IRRF: 2054,09 - Aliquota IRRF: 1,20 - Valor IRRF: 24,64; -Cond. Pagto: VENDA PARA ORGAOS PUELICO - Valor Total do Pagamento R\$ = 3.403,41 referente a Serviços R\$ = 893,79 e Pecas R\$ = 2.509,62 "ICMS Subst.Tributaria Conv.154/94, 105/95 Dec.10.203/99 -

RESERVADO AO FISCO

R- 30.48

620031

NF-e

Nº 000.002.147

SÉRIE 001

RECEBEMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 20/06/2025 - DEST. / REM.: SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 27.156,91

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA

AVENID BARAO DO PARAIM, 0000 - CENTRO -
CEP:64960-000 - CURIMATA - PI
TEL: (89)3574-1129DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.147 fl. 1 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2225 0641 2767 0000 0514 5500 1000 0021 4710 0002 5545

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250013798996 20/06/2025 10:02:31

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196568420

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

41.276.700/0005-14

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES

CNPJ / CPF

06.082.420/0001-40

DATA DA EMISSÃO

20/06/2025

ENDEREÇO

RUA VALDECIR ALBUQUERQUE, 0000

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64963-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

20/06/2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

FONE / FAX

(89)3553-0035

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:02:39

ATURA

NÚMERO

2147

VALOR ORIGINAL

27.156,91

VALOR DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

27.156,91

DADOS DA FATURA

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/06/2025	27.156,91									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
7.517,22		1.375,35		0,00		0,00		27.156,91			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		27.156,91	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CODIGO ANT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
					2.498,410		2.498,410

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IP
15982	LEITE EM PO CAMPONESA 200G INTEGRAL	04022110	020	5102	UN	750,00	6,880000	5.160,00	0,00	3.009,83	361,18	0,00	12,00	0,00
11300	ARROZ DALON BRANCO 6KG	10062020	040	5102	UN	12,00	34,250000	411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81334	ARROZ DALON PARBOLIZADO 1KG	10062020	040	5102	UN	90,00	6,580000	592,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52726	POLPA DE GOIABA 500G MARIANA	08119000	000	5102	UN	65,00	6,080000	395,85	0,00	395,85	99,07	0,00	22,50	0,00
52779	POLPA DE MANGA 500G MARIANA	08119000	000	5102	UN	85,00	5,710000	371,15	0,00	371,15	83,51	0,00	22,50	0,00
52721	POLPA DE ACEROLA 500G MARIANA	08119000	000	5102	UN	85,00	6,520000	423,80	0,00	423,80	95,36	0,00	22,50	0,00
52724	POLPA DE MARACUJA 500G MARIANA	08119000	000	5102	UN	85,00	18,420000	1.197,30	0,00	1.197,30	269,39	0,00	22,50	0,00
2720	FLOCAO DE MILHO BONOMILHO 500G	11041900	040	5102	UN	520,00	2,030000	1.055,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3009	OLEO DE SOJA LIZA 900ML	15079011	060	5105	UN	70,00	9,810000	686,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20375	ACUCAR CRISTAL PEROLA 1KG	17019900	060	5405	UN	100,00	4,370000	437,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231	FRANGO CONGELADO MARINGA KG	02071210	040	5102	KG	300,00	16,910000	5.073,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22059	PEITO DE FRANGO PACOTE KG MARINGA	02071421	040	5102	KG	60,00	20,310000	1.218,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10849	MACARRAO FORTALEZA 500G PARAFUSO	19021109	060	5405	UN	60,00	7,460000	447,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
247	CEBOLA AMARELA KG	07031019	040	5102	KG	15,00	6,630000	99,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103759	CARNE MOIDA 500G NUTRISSIMO	02023000	060	5405	UN	100,00	28,410000	2.841,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34315	CARNE BOVINA COXAO DURO KG	02023000	060	5405	KG	100,00	40,310000	4.031,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34276	LINGUICA CALABRESA DALIA KG	16010000	000	5102	KG	80,00	32,570000	1.954,20	0,00	1.954,20	439,70	0,00	22,50	0,00
86389	OVOS VERMELHOS 12 UN VALE OVOS	04072100	040	5102	UN	38,00	11,400000	433,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101848	AMIDO DE MILHO SANTA CLARA 200G	11081200	060	5102	UN	17,00	5,750000	97,75	0,00	97,75	21,99	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO 12% ICMS COM REDUCAO 58,33 22,5% ICMS - NORMAL
EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONF DECISAO JUDICIAL
PROCESSO N 977 73 2019 4 01 4005 CONTRATO - 146/2025 TRIB. APROX RS 3652.6
FEDERAL, RS 3956.76 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO V1. Frete Cotado: 0.00
Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 683008 - Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA - CURIMATA OS PRODUTOS - SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		620020
Emissão: 20/06/2025 - DEST. RFM: SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 9.459,37		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.002.148
		SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.148 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
COMERCIAL FERREIRA LTDA - CURIMATA		CHAVE DE ACESSO 2225 0641 2767 0000 0514 5500 1000 0021 4810 0002 5550
AVENID BARAO DO PARAIM, 0000 - CENTRO - CEP: 64960-000 - CURIMATA - PI TEL: (89) 3574-1129		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013801273 20/06/2025 10:19:27
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ - CPF
196568420		41.276.700/0005-14

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ - CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME - RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES		06.082.420/0001-40	20/06/2025
ENDEREÇO	BAIRRO - DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA - ENTRADA
RUA VALDECIR ALBUQUERQUE, 0000	CENTRO	64963-000	20/06/2025
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
JULIO BORGES	PI		10:19:35

FAT	NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	2148	9.459,37	0,00	9.459,37

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/06/2025	9.459,37									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		1.914,08		352,98	0,00	0,00	9.459,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.459,37		

TRANSPORTADOR / VEÍCULOS TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ - CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIL	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
				4.246,790	4.246,790	

CODIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NCM - SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
246	BETERRABA KG	07061000	040	5102	KG	7,00	4.880000	34,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
255	TOMATE KG	07020000	040	5102	KG	80,00	9.140000	548,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
252	MACA KG	08081000	040	5102	KG	38,00	10.830000	411,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36963	BANANA PRATA MACA DZ	08031000	040	5102	DZ	60,00	8.580000	514,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	LARANJA KG	08051000	040	5102	KG	20,00	4.500000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	MELANCIA GRANDE	08071100	040	5102	UN	55,00	26.000000	1.430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7730	MILHO VERDE QUEIRO TP 200G	20058000	000	5102	UN	65,00	4.030000	261,95	0,00	261,95	58,94	0,00	22,50	0,00
81964	FERMENTO BIOLOGICO EM PO PARA PAO 100G ROYAL	21023000	000	5102	UN	2,00	4.820000	9,64	0,00	9,64	2,17	0,00	22,50	0,00
108849	MARGARINA PRIMOR 500G C/SAL QR CODE	15171000	090	5102	UN	35,00	12.050000	421,75	0,00	421,75	50,81	0,00	12,00	0,00
16668	MILHO PARA CANJICA BONOMILHO 500G AMARELA	11042300	020	5102	UN	80,00	5.540000	443,20	0,00	258,52	31,02	0,00	12,00	0,00
103273	FARINHA DE TRIGO DONA MARIA 1KG C/FERMENTO PLASTICO	11010020	060	5405	UN	10,00	8.040000	80,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9570	AMEIXA EM CALDA INTEIRA OLE 400G	20089900	000	5102	UN	15,00	21.170000	317,55	0,00	317,55	71,45	0,00	22,50	0,00
22052	FARINHA DE MANDIOCA IMPERIAL 1KG BRANCA	11061000	040	5102	UN	40,00	7.620000	304,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15731	CAFE KIMIMO 250G VACUO	21011110	060	5405	UN	5,00	10.830000	54,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO 12% ICMS COM REDUCAO 58,33 12% ICMS - NORMAL EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONF DECISAO JUDICIAL PROCESSO N 977 73 2019 4 01 4005 CONTRATO - 146/2025 TRIB APROX R\$ 1272,29 FEDERAL. R\$ 1390,53 ESTADUAL - FONTE: IBPT FCOMERCIO V1 Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 683065- Vendedor: 1 - BALCAO	12-113,51

RECEBEMOS DE 13.491.308 EDELAIDE BATISTA LISBOA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 2.593,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE JULIO BORGES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N - TERREO CENTRO JULIO BORGES-PI

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.000.003
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

13.491.308 EDELAIDE BATISTA LISBOA
TV PRESIDENTE COSTA E SILVA, 99
CENTRO - 47150-000
SANTA RITA DE CASSIA - BA Fone/Fax: (77) 99804-5602

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.003
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
2925 0813 4913 0800 0129 5500 1000 0000 0311 7020 2508

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129251866599194 - 20/06/2025 16:34:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
130435888

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ/CPF
13.491.308/0001-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE JULIO BORGES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ / CPF
06.082.420/0001-40

DATA DA EMISSÃO
20/06/2025

ENDEREÇO
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N - TERREO

Bairro / Distrito
CENTRO

CEP
64963-000

DATA DA SAÍDA
20/06/2025

MUNICIPIO
JULIO BORGES

UF
PI

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
16:34:45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.593,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.593,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO
0,000

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PD0006	CARGA DE GAS Vir. Tributos - Federal R\$ 40,35 - Estadual R\$ 54,00	84143019	0400	6102	UN	1,0000	300,00	300,00	0,00	0,00		0,00	
2	JOGO DE VELA SP34	85443000	0400	6102	UN	1,0000	120,00	120,00	0,00	0,00		0,00	
3	JOGO DE CABO DE VELA	85443000	0400	6102	UN	1,0000	140,00	140,00	0,00	0,00		0,00	
PD0005	CHAVE DE FAROL Vir. Tributos - Federal R\$ 40,35 - Estadual R\$ 54,00	83017000	0400	6102	UN	1,0000	300,00	300,00	0,00	0,00		0,00	
5	CHAVE CANIVETE DO ONIX	85289200	0400	6102	UN	1,0000	250,00	250,00	0,00	0,00		0,00	
6	RELE DE PARTIDA ZM 2.403	85364100	0400	6102	UN	1,0000	200,00	200,00	0,00	0,00		0,00	
PD004	CHAPA DE POLICARBONATO 150X100X5MM Vir. Tributos - Federal R\$ 182,01 - Estadual R\$ 134,16	39206100	0400	6102	UN	1,0000	1.118,00	1.118,00	0,00	0,00		0,00	
	LAMPADA FAROL H1 24 V Vir. Tributos - Federal R\$ 11,97 - Estadual R\$ 13,50	85392110	0400	6102	UN	3,0000	25,00	75,00	0,00	0,00		0,00	
9	BUCHA DO FEIXO MOLA DO ONIBUS MASCARELO	40169990	0400	6102	UN	1,0000	90,00	90,00	0,00	0,00		0,00	

RECEBEMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO										NF-e				
EMISSION: 17/06/2025 - DEST.: REM: SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 2.760,00										Nº 000.002.146				
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								SÉRIE 001				
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA										
COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 2225 0641 2767 0000 9514 5500 1000 0021 4610 0002 5530						
AVENID BARAO DO PARAIM. 0000 - CENTRO - CEP:64960-000 - CURIMATA - PI TEL: (89)3574-1129				Nº 000.002.146 fl. 1 / 1 SÉRIE 001				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO										
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS				22250013577005 17/06/2025 15:36:21										
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ CPF										
196568420				41.276.700/0005-14										
DESTINATÁRIO / REMETENTE														
NOME RAZÃO SOCIAL								CNPJ CPF		DATA DA EMISSÃO				
SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES								06.082.420/0001-40		17/06/2025				
ENDEREÇO						BAIRRO DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA ENTRADA				
RUA VALDECIR ALBUQUERQUE, 0000						CENTRO		64963-000		17/06/2025				
MUNICÍPIO				FONE FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA				
JULIO BORGES				(89)3553-0035		PI				15:36:11				
FATURA														
LADOS DA FATURA		NÚMERO		VALOR ORIGINAL		VALOR DESCONTO		VALOR LÍQUIDO						
		2146		2.760,00		0,00		2.760,00						
DUPLICATAS														
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR			
001	17/06/2025	2.760,00												
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÂLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS						
0,00		0,00		0,00		0,00		2.760,00						
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.760,00				
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF CNPJ CPF				
				0 - REMETENTE										
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
								163,220		163,22				
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS (%)	IF
231	FRANGO CONGELADO MARINGA KG	02071210	040	5102	KG	163,22	16,910000	2.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,
DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO				
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES														
COMERCIO 0% ICMS ISENTO CONTRATO - 146/2025 TRIB. APROX R\$ 371,22														
FEDERAL, R\$ 331,2 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 681917-														
Vendedor: 1 -BALCAO														

Recebemos de RAIMUNDO FERNANDES DE OLIVEIRA LTDA os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado										NFe Nº 0000000003	
Data de Recebimento										Série 002	
Identificação e Assinatura do Recebedor											
RAIMUNDO FERNANDES DE OLIVEIRA LTDA - FERNANDES SOLAR Rua CORAGEM - , 000 - CENTRO 64963-000 - Julio Borges - PI - Fone/Fax: 89 8105 2281										DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 9 N 0000000003 Série 002 Folha 1/1	
Controle do Fisco											
Chave de Acesso										2225 0559 5351 1000 0109 5500 2000 0000 0317 4128 5134	
Protocolo de Autorização										22250011918981 - 29/05/2025 - 10:03:35	
Inscrição Estadual										CNPJ 59.535.110/0001-09	
Natureza de Operação										Venda a vista	
Inscrição Estadual Sub. Tributária											
Destinatário / Remetente										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	
Nome/Razão Social										Data de Emissão 29/05/2025	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										Data Saída/Entrada 29/05/2025	
Endereço										CEP 64963-000	
ANTONIO RIBEIRO, 101 -										Hora Saída/Entrada 09:53:00	
Município										UF PI	
Fone										Inscrição Estadual	
Fatura											
Valor										Valor	
001 29/05/2025 3.980,00											
Cálculo dos Impostos											
Base de Cálculo do ICMS										Valor Total dos Produtos 3.980,00	
0,00										758,59	
Valor do ICMS										Valor Total da Nota 3.980,00	
0,00										0,00	
Base Cálculo do ICMS Subs.										Valor do IPI	
0,00										0,00	
Valor do ICMS Subs.										Valor Deson.	
0,00										0,00	
Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)										Valor Total da Nota 3.980,00	
758,59										0,00	
Valor do Frete										Valor do Seguro	
0,00										0,00	
Desconto										Out. Desp. Acessor.	
0,00										0,00	
Transportador / Volumes Transportados											
Razão Social										Placa Veículo	
9-Sem Transporte										UF	
Município										Inscrição Estadual	
Endereço										Peso Líquido	
Quantidade										Peso Bruto	
Especie										Numeração	
Marca											
Dados dos Produtos											
Cód. Prod.										ALQ. %	
Descrição dos Produtos										ICMS IPI	
NCM/SH										Vlr. IPI	
CST										Vlr. Icms	
CFOP										Vlr. Total	
Med.										BC Icms	
Quantidade										Vlr. Icms	
Vlr. Unitário										Vlr. IPI	
Vlr. Desconto										ALQ. %	
Vlr. Total										ICMS IPI	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. Total										Vlr. Icms	
BC Icms										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
ALQ. %										Vlr. IPI	
ICMS IPI										Vlr. Icms	
Vlr. IPI										Vlr. Icms	
Vlr. Icms										Vlr. IPI</	

Recibo de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 06/05/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2610,60		NF-e Nº: 000.001.102 SÉRIE: 55														
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.102 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1														
		 CHAVE DE ACESSO 2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 0218 7010 0005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora														
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250009880697 06/05/2025 08:29:08														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		C.F.F.C.N.F.J. 03.228.096/0001-38													
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 06/05/2025													
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000													
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	IE 08:28:58													
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00													
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00													
VALOR APROX. TRIB. 656,31		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.610,60														
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.610,60														
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO-SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3736	ESUB-3/21-2 - MOTOBOMBA SUB C/CB 1CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488284	84137010	0102	5102	UN	2,000	1305,30	2.610,60	0,00	2.610,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	656,31

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox.
R\$ 656,31 Fed 400,47 Est 255,84 Fonte IBPT/empresometro.com.br BEA5CD: CFOP 5102 = R\$2.610,60; Orcamento:
552; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

lecebemor de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
9/05/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3103,75

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

309036

NF-e
Nº: 000.001.109
SÉRIE: 55

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.109
SÉRIE: 55
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO
2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 0919 3960 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250010317079
10/05/2025 08:59:08

C.P.F./C.N.P.J.
03.228.096/0001-38

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
01.612.619/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CEP
64963 - 000

DATA DA EMISSÃO
09/05/2025

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
09/05/2025

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, 101

COMPLEMENTO

BAIRRO
centro

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

FONE/FAX
(89) 3553-0042

UF
PI

HORA DA SAÍDA
14:22:30

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE CÁLC DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR APROX. TRIB.
913,36

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.103,75

VALOR FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP. ACESS.
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
3.103,75

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
3966	DISJUNTOR UNI 10A BCO DIN TRAM. C12 - Barras: 7891435966329 - Und. trib.: CX Qtd. trib.: 3.0000	85362000	0102	5102	UN	3.000	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,72
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 14.0000	39191020	0102	5102	UN	14.000	7,40	103,60	0,00	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,70
1259	ABRACADEIRA 25X38 MM RSF 14MM METALMIX - Barras: 7898426419611	73269090	0102	5102	UN	6.000	6,33	37,98	0,00	37,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,70
2424	REGISTRO ESF PVC 50MM SOLD KRONA - Barras: 7897801301077	84818095	0102	5102	PC	1.000	19,37	19,37	0,00	19,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,51
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	1.000	15,75	15,75	0,00	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,50
4500	BOTINA COURO N40 BI ELASTICO C/BIQ PLAST - WORKER - Barras: 7899384903631	64039990	0102	5102	PR	1.000	68,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,43
1980	BROXA TIGRE RET GDE 1199/2 17X7CM - Barras: 7891395016140	96034090	0102	5102	UN	7.000	12,30	85,40	0,00	85,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,42
4070	BALDE P/CONCRETO 10LTS PRETO CIPLA - Barras: 7896050302880	39249000	0102	5102	PC	6.000	20,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,64
1215	FITA CREPE 48MM X 50M ADERE - Barras: 7896193243897	68159913	0102	5102	PC	8.000	15,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,28
1458	TRINCHA CONDOR PTO 2 700 MEDIA CEDRA - Barras: 7899389004340	96034090	0102	5102	UN	1.000	6,04	6,04	0,00	6,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,34
1195	CABINHO FLEX 2,5MM 750V PRETO SIL 100MT - Barras: 7897381600621	85444900	0500	5405	RL	1.000	282,00	282,00	0,00	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,25
2984	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M - Barras: 7899676021678	39209990	0102	5102	UN	1.000	3,39	3,39	0,00	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,33
2334	CAP SOLD 20MM KRONA - Barras: 7897801300483	39174090	0102	5102	UN	1.000	1,50	1,50	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,47
4640	TEE SOLD PVC 20MM FORTLEV - Barras: 7898543593294	39174090	0102	5102	PC	2.000	1,09	2,18	0,00	2,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,75
2565	CAL SUPERCAL TIPO C PAC - Barras: 7894411000857	25221000	0102	5102	PC	61.000	8,41	513,01	0,00	513,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161,34
4447	FITA ZEB 70MMX100M SEG PLASTCOR - Barras: 7898494150676	39189000	0102	5102	PC	1.000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,36
3832	UNIAO INTERNA DURIN PP 1.1/2" - Barras: 7898436364420	39174090	0102	5102	PC	2.000	7,00	14,00	0,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,82
3809	TINTAS LUX DURAMAJS BD15L BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	BD	1.000	138,47	138,47	0,00	138,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,70
3884	TINTAS LUXPISO BD 15L CINZA - Barras: 7908147613967	32091010	0500	5405	UN	4.000	275,00	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	378,95
5125	FIXADOR TINTA PO/CAL 150ML JUNTALIDER - Barras: 7897901802474	35061090	0400	5102	PC	24.000	1,50	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,32
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	1.000	48,76	48,76	0,00	48,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,07
2739	MANG IRRIGACAO 1.1/4 3MM A.N.N	84283300	0102	5102	MT	49.000	6,70	328,30	0,00	328,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,96
2962	DISJUNTOR ENERBRAS TERMO 3KA 1P C 20A DIN - Barras: 7898483928422	85362000	0500	5405	PC	1.000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,80

DADOS ADICIONAIS

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 09/05/2025 - Desc.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3005,99										NF-e Nº: 000.001.108 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								509025						
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE										DANFE						
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.108 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2		CHAVE DE ACESSO 2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 0814 2820 0001				
										Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250010207337		09/05/2025 08:15:56				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011				INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38								
DESTINATÁRIO/REMETENTE										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 09/05/2025				
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES																
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101				COMPLEMENTO		BAIRRO centro		CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/05/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES				FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 08:15:45						
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 853,60		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.005,99						
VALOR FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.005,99						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO-SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
1845	BARRA ROSCAVEL 1/2 1M - Barras: 0000000018456	73181500	0102	5102	UN	8,000	22,00	176,00	0,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,94
267	VERG 8MM DOB12M CA50 NV 5/16 - Barras: 7891738006470	72142000	0102	5102	BR	1,000	59,99	59,99	0,00	59,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,32
77	TEE SOLD PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613322970	39174090	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	5,000	15,75	78,75	0,00	78,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,49
337	ARGAMASSA CER INT (ACI)-15KG VOTOMASSA - Barras: 7898265334045	38160011	0500	5405	PCT	8,000	20,61	164,88	0,00	164,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,68
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0400	5102	SC	7,000	48,76	341,32	0,00	341,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,47
79	JOEL ESGOTO 40MMX90? TIGRE - Barras: 7897613329825	39174090	0102	5102	PC	2,000	3,66	7,32	0,00	7,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,30
1826	PISO 160111 ESM 32X58 EXT CX2.02M INCOPIOS - Barras: 7899896511003	69072200	0102	5102	M2	4,040	36,00	145,44	0,00	145,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,29
4443	REJUNTE FLEX TIPOH CINZA-PLAT QUARTZULAR - Barras: 0606529639204 - Und. trib.: FD Qtd. trib.: 120.0000	38245000	0400	5102	KG	6,000	8,47	50,82	0,00	50,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,51
258	TUBO ESGOTO 100MM PVC 6M FORTLEVE - Barras: 0000000002585	39172300	0102	5102	BR	3,340	110,84	370,21	0,00	370,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,19
2096	TUBO SOLD 25MM TIGRE 6M - Barras: 7897613300398	39173229	0102	5102	BR	2,000	25,56	51,12	0,00	51,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,03
3993	TUBO PVC SOLD 20MM FORTLEV C/6M - Barras: 7898543590651	39172300	0102	5102	BR	4,000	13,70	54,80	0,00	54,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,88
64	JOEL SOLD 20MM FORTLEV - Barras: 7897801300506	39174090	0102	5102	PC	10,000	0,85	8,50	0,00	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,67
87	LUVA SOLD 20MM FORTLRVE - Barras: 7898543593331	39174090	0102	5102	UN	14,000	1,41	19,74	0,00	19,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,38
65	JOEL SOLD 25 KRONA - Barras: 7897801300308	39174090	0102	5102	UN	1,000	1,44	1,44	0,00	1,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,45
88	LUVA SOLD 25 KRONA - Barras: 7898543593706	39174090	0102	5102	UN	5,000	1,41	7,05	0,00	7,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,57
2253	CAP SOLD 25MM - PLASTILIT - Barras: 7898067900462	39174090	0102	5102	UN	6,000	1,50	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,83
411	ASSENTO SAN BRANCO H BELART PLUS 00595 - Barras: 7898436366318	39222000	0102	5102	UN	1,000	43,95	43,95	0,00	43,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,76
2441	MECANISMO SAIDA UNIV CX. ACOP. C/ CASTELO - LIEGE - Barras: 7899956610943	84818019	0102	5102	UN	1,000	53,00	53,00	0,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,46
183	SIFON HERC EXTEN UNIVE 38X40X50 2603 - Barras: 7898668361716	39174090	0102	5102	UN	2,000	7,33	14,66	0,00	14,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,61
241	TUBO LIG PVC 1/2X50CM FLEX BR TIGRE - Barras: 7898482242222	39173300	0102	5102	PC	4,000	10,06	40,24	0,00	40,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,08
4916	VALVULA LAV/TANQ PVC 7/8 V8 BR REBOUCAS - Barras: 7898641100585	39174090	0102	5102	PC	2,000	5,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,44
1451	CHAVE GEDORE COMB 17MM RED - Barras: 4060833651134	82041100	0102	5102	UN	1,000	24,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,13
2565	CAL SUPERCAL TIPO C PAC - Barras: 7894411000857	25221000	0102	5102	PC	16,000	8,41	134,56	0,00	134,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,32
5125	FIXADOR TINTA PO/CAL 150ML JUNTALIDER - Barras: 7897901802474	35061090	0400	5102	PC	16,000	1,50	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
5011	PARAFUSO PARA VASO BUCHA 10MM LATONADO FORT MET -	73181400	0102	5102	PCT	3,000	3,35	10,05	0,00	10,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,71

Recebemos de II MAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 07/05/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 4362,29		NF-e Nº: 000.001.106 SÉRIE: 55
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.106 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 0614 9750 0006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250009991639 07/05/2025 09:08:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO 03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 07/05/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO centro	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000
MUNICÍPIO JULIO BORGES	UF PI	CEP 64963 - 000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 07/05/2025
FONE/FAX (89) 3553-0042		UF PI	HORA DA SAÍDA 09:07:25

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.342,72	4.362,29
VALOR FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.362,29

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
4874	BUCHA RED PVC 2X1 1/2 ROSC TIGRE - Barras: 7897613320181	39174090	0102	5102	PC	1,000	26,00	26,00	0,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,96
3628	ARAME FARPADO GERDAU GIR 500MT - Barras: 7891738437625	73130000	0102	5102	UN	2,000	300,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,04
2093	TUBO IRRIGACAO 1" X 2,0MM A.N.N. 32 - Barras: 0000000020930 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 10000,0000	84248290	0102	5102	RL	100,000	3,52	352,00	0,00	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,57
1022	CABO PP FLEXIVEL LAMEFLEX 3 X 2,5 MM2 PRETO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	63,000	10,20	642,60	0,00	642,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114,70
4691	FITA VEDA ROSC 12MMX10M POLYTUB PULVITEC - Barras: 7896038102693	39201099	0102	5102	PC	1,000	3,39	3,39	0,00	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,43
96	BUCHA REDU SOLD 25X 20 CURTA FORTLEVE - Barras: 7898543593225	39174090	0102	5102	PC	3,000	1,91	5,73	0,00	5,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,80
3809	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	BD	6,000	138,47	830,82	0,00	830,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	286,22
1724	SUPORTE ROLO PINT23 GAILOLA ATLAS - Barras: 7896380192519	73269090	0102	5102	PC	4,000	16,00	64,00	0,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,66
1640	ROLO TIGRE LA 23CM 1376 ANTIRESCO - Barras: 7891395041647	96034010	0102	5102	PC	4,000	20,05	80,20	0,00	80,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,23
119	CORANTE LIQUID XAD 50G VERDE - Barras: 7891323075270	32041890	0500	5405	UN	20,000	7,38	147,60	0,00	147,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,56
116	CORANTE LIQUIDO XADREZ 50G AZUL - Barras: 7891323075201	32129090	0500	5405	UN	15,000	7,38	110,70	0,00	110,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,86
4169	LIXA FERRO GR120 225X275MM 700 TIGRE - Barras: 7891395027009	68051000	0102	5102	PC	25,000	2,38	59,50	0,00	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,50
4656	ESMALTE 4X3,6 EUCALAR BRILH.GELO - Barras: 7896587002338	32081010	0500	5405	CX	11,000	110,75	1.218,25	0,00	1.218,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	444,66
399	ESMALTE EUCALAR BRIL 3,6 BRANCO - Barras: 7896587002314	32082019	0500	5405	UN	2,000	110,75	221,50	0,00	221,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,53

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 1.342,72 Fed 637,05 Est 705,67 Fonte IBPT/empresometro.com.br B047CD; CFOP 5102 = R\$1.190,82; CFOP 5405 = R\$3.171,47; Orcamento: 547; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.	

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda - www.digisat.com.br

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 06/05/2025 - Dest.: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - Valor Total: 2781,02										NF-e Nº: 000.001.101 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								506039						
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE										506039						
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.101 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										CHAVE DE ACESSO 2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 0112 7050 0005						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250009880052 06/05/2025 08:22:06						
INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO										C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38						
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO										CNPJ/CPF 06.082.420/0001-40						
ENDEREÇO RUA VALDECIR R DE ALBUQUERQUE, s/n										DATA DA EMISSÃO 06/05/202						
COMPLEMENTO CENTRO										DATA DA ENTRADA SAÍ 06/05/202						
BAIRRO CENTRO										CEP 64963 - 000						
MUNICÍPIO JULIO BORGES										HORA DA SAÍDA 08:21:5						
FONE/FAX (89) 3553-0035										UF PI						
CÁLCULO DO IMPOSTO										IE						
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 722,14		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.781,0						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.781,0						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO-SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. A
4793	TUBO ESG PVC 50MM 6M TIGRE - Barras: 7897613301074	39172300	0102	5102	PC	2,000	60,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41
3313	EXTENSAO 05M PP 2P+T 3SAIDA NATICO - Barras: 7899594402542	85444900	0102	5102	UN	3,000	40,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21
1022	CABO PP FLEXIVEL LAMEFLEX 3 X 2,5 MM2 PRETO LAMESA	85444900	0500	5405	MT	50,000	10,20	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91
4632	PINO MACHO 2P+T 10A 180G PT MECTRONIC - Barras: 7898502047813 - Und. trib.: PC Qtd. trib.: 1.0000	85369090	0102	5102	UN	1,000	6,76	6,76	0,00	6,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2
4981	PINO FEMEA BIP 2P+T 10A PCT10PC BR ILUMI - Barras: 7898322645411 - Und. trib.: PT Qtd. trib.: 1.0000	85369090	0102	5102	UN	1,000	5,07	5,07	0,00	5,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1
415	PINO MACH ILUMI 10A 2P+T - Barras: 7891128010438	85369090	0102	5102	UN	1,000	6,76	6,76	0,00	6,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1
274	CADEADO STAM 45MM ZAMAC LATONADO - Barras: 7893858004053	83011000	0102	5102	UN	1,000	35,00	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7
166	TORN HERC LAVATORIO BCA 1/2 - Barras: 7898059543578	84818019	0102	5102	UN	3,000	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6
3854	PARAF MAD 4.0X50 CHIP BICR JOMARCA - Barras: 7892183031376	73181200	0102	5102	UN	6,000	0,30	1,80	0,00	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6
30	BUCHA FIXACAO 8 - Barras: 0000000016308	39269030	0102	5102	UN	6,000	0,10	0,60	0,00	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6
2054	VARAO CORTINA 19MMX3M BC CHROMA - Barras: 7899422371392	73043920	0102	5102	UN	3,000	38,00	114,00	0,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27
2441	MECANISMO SAIDA UNIV CX. ACOP. C/ CASTELO - LIEGE - Barras: 7899956610943	84818019	0102	5102	UN	1,000	53,00	53,00	0,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5
3794	LAMP.OUROLUX LED ALT.POTEN.15W E27 - Barras: 7898324004858	85395200	0500	5405	UN	25,000	12,94	323,50	0,00	323,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115
4285	TORN LAV MET MES LIGH 1193 C23 CR BOGNAR - Barras: 7908244308544	84818019	0102	5102	PC	2,000	65,00	130,00	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44
87	LUVA SOLD 20MM FORTLRVE - Barras: 7898543593690	39174090	0102	5102	UN	2,000	1,41	2,82	0,00	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6
64	JOEL SOLD 20MM FORTLEV - Barras: 7897801300506	39174090	0102	5102	PC	2,000	0,85	1,70	0,00	1,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6
1534	REGISTRO KRONA ESF PVC 20MM SOLD - Barras: 7897801301008	84818095	0102	5102	UN	1,000	8,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1
294	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 17G - Barras: 7896038100088	35061090	0102	5102	UN	1,000	3,00	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6
5276	REPARO DURIN KIT MECANISMO COMPLETO CAIXA ACOPLADA EP 5061 - Barras: 7908027030501	84818011	0102	5102	PC	3,000	135,00	405,00	0,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72
618	CILINDRO GORJE 803/804/1801 CROMADO STAM - Barras: 7893858311793	83016000	0102	5102	UN	2,000	25,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11
337	ARGAMASSA CER INT (ACI)-15KG VOTOMASSA - Barras: 7898265334045	38160011	0500	5405	PCT	6,000	20,61	123,66	0,00	123,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32
4443	REJUNTE FLEX TIPOII CINZA-PLAT QUARTZULAR - Barras: 0606529639204 - Und. trib.: FD Qtd. trib.: 40.0000	38245000	0400	5102	KG	2,000	8,47	16,94	0,00	16,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5
2580	CAMARA AR CARRINHO 3,25X8 LEVORIN - Barras: 3528702562659	87169090	0102	5102	UN	1,000	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3

Recebo de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 06/05/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3578,21		NF-e Nº: 000.001.103 SÉRIE: 55
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.103 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0503 2280 9600 0138 5505 5000 0011 0319 7170 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250009880900 06/05/2025 08:31:3
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 06/05/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	COMPLEMENTO	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	IE 08:31

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.208,90	3.578
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.578

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI
3809	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	BD	14,000	138,47	1.938,58	0,00	1.938,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3641	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO GELO - Barras: 7908147611253	32091010	0500	5405	BD	5,000	138,47	692,35	0,00	692,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	CORANTE LIQUIDO XADREZ 50G AZUL - Barras: 7891323075201	32129090	0500	5405	UN	44,000	7,38	324,72	0,00	324,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1218	FITA CREPE 48MM X 50M ADERE - Barras: 7896193243897	68159913	0102	5102	PC	6,000	15,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3397	ROLO PELE CARN 23CM LAT/ACR 1328 TIGRE - Barras: 7891395000910	96034010	0102	5102	PC	3,000	20,05	60,15	0,00	60,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3919	ROLO PINTURA MICROFIBRA 23CM PREMIUM UN - Barras: 7898960476941	96034010	0102	5102	UN	1,000	20,05	20,05	0,00	20,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3206	TRINCHA PINT 500X2 TIGRE - Barras: 7891395003195	96034090	0102	5102	UN	3,000	6,04	18,12	0,00	18,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4606	ROLO 15CM ANTIRESP CB 1377 TIGRE - Barras: 7891395041630	96034010	0102	5102	PC	1,000	17,00	17,00	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	ESMALTE EUCALAR BRIL 3,6 BRANCO - Barras: 7896587002314	32082019	0500	5405	UN	2,000	110,75	221,50	0,00	221,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3233	GESSO P/REPARO DURAMAX 1X15KG - Barras: 7895888545858 - Und. trib.: KG Qtd. trib.: 15,0000	38245000	0102	5102	FD	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4084	LIXA MASSA GR150 TIGRE - Barras: 7891395027085	68052000	0102	5102	PC	10,000	2,38	23,80	0,00	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4138	LUVA LATEX FORR ANTIDER 09 G AML IMBAT - REF LV-LAF-9 - Barras: 7908089600445	40151900	0102	5102	UN	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3414	LIXA MASSA TIGRE G120 REF:800 - Barras: 7891395027078	68052000	0102	5102	UN	25,000	2,38	59,50	0,00	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2892	CABO PRA ROLO PINT ACO 23CM PLAST 1305 AZT TIGRE - Barras: 7891395033499	73269090	0102	5102	UN	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	ARGAMASSA CER INT (ACT)-15KG VOTOMASSA - Barras: 7898265334045	38160011	0500	5405	PCT	4,000	20,61	82,44	0,00	82,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 1.208,90 Fed 511,16 Est 697,74 Fonte IBPT/empresometro.com.br 66E459; CFOP 5405 = R\$3.259,59; CFOP 5102 = R\$318,62; Orcamento: 513; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.	

603027

 Prefeitura do Município de Teresina SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e	Número da Nota 00058469																																				
	Data e Hora de Emissão 03/06/2025 00:00:00																																				
	Código de Verificação 75a080cd																																				
PRESTADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: CANADA VEICULOS LTDA CPF/CNPJ: 01.896.483/0013-50 Inscrição Municipal: 101898-1 Endereço: AVENIDA MIGUEL ROSA, Nº7267 - SALAO - 04 - BAIRRO NOSSA SENHORA DAS GRACAS - CEP:64018-550 Município: TERESINA UF: PI																																					
TOMADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES CPF/CNPJ: 01.612.619/0001-10 Endereço: AV. ANTONIO RIBEIRO, Nº101 - . - BAIRRO CENTRO - CEP:64963-000 Município: JULIO BORGES UF: PI E-mail: edinaldobarbosasilva@hotmail.com																																					
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS Descrição: RI/RV/INCONTATO: 827811 - DEPTO: 00 - VENDEDOR: 3143-SL-BX08-EVALDO SAMUEL LEMOS CARDOSO(R)/NO.S.: 161116 - PLACA: R514D69 - CHASSI: 9BG148PK05C426197 - MODELO: 510 HIGH COUNTRY C.DUPLA 2.8L DIESEL 4X4 - KM: 20585 - TRIB APROX R\$ 126,27 FEDERAL E 41,31 MUNICIPAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO-																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Tributável</th> <th>Item</th> <th>Qtde</th> <th>Unitário R\$</th> <th>Total R\$</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SIM</td> <td>LIMPEZA DO SISTEMA DE AR CONDICIONA</td> <td>1</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO</td> <td>1</td> <td>60,00</td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>BALANCEAMENTO DE RODAS COMERCIAL</td> <td>1</td> <td>60,00</td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>ALINHAMENTO DE DIRECAO COMERCIAL</td> <td>1</td> <td>100,00</td> <td>100,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SUBST PASTILHAS FREIO DIANT</td> <td>0,4</td> <td>390,00</td> <td>156,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SEG REV</td> <td>1,8</td> <td>301,5888</td> <td>542,85</td> </tr> </tbody> </table>	Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$	SIM	LIMPEZA DO SISTEMA DE AR CONDICIONA	1	20,00	20,00	SIM	LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO	1	60,00	60,00	SIM	BALANCEAMENTO DE RODAS COMERCIAL	1	60,00	60,00	SIM	ALINHAMENTO DE DIRECAO COMERCIAL	1	100,00	100,00	SIM	SUBST PASTILHAS FREIO DIANT	0,4	390,00	156,00	SIM	SEG REV	1,8	301,5888	542,85		
Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$																																	
SIM	LIMPEZA DO SISTEMA DE AR CONDICIONA	1	20,00	20,00																																	
SIM	LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO	1	60,00	60,00																																	
SIM	BALANCEAMENTO DE RODAS COMERCIAL	1	60,00	60,00																																	
SIM	ALINHAMENTO DE DIRECAO COMERCIAL	1	100,00	100,00																																	
SIM	SUBST PASTILHAS FREIO DIANT	0,4	390,00	156,00																																	
SIM	SEG REV	1,8	301,5888	542,85																																	
<table border="1"> <tr> <td>PIS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>COFINS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>INSS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>IR (4,8000%): R\$ 45,07</td> <td>CSLL (0,0000%): R\$ 0,00</td> </tr> </table>					PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (4,8000%): R\$ 45,07	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00																												
PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (4,8000%): R\$ 45,07	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00																																	
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 938,85																																					
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00		Base de Cálculo: R\$ 938,85	Aliquota: 5,00%	Valor do ISS: R\$ 46,94																																	
OUTRAS INFORMAÇÕES Mês de Competência da Nota Fiscal: 06/2025 Local da Prestação do Serviço: TERESINA/PI RPS/SÉRIE: 58469/99 (03/06/2025) Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR CNAE: 452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEI Serviço: 1401 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS). Tributação: TRIBUTÁVEL Incidência: TERESINA/PI Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFS-e: 10/07/2025 A EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA NÃO AUTORIZA O FUNCIONAMENTO DA EMPRESA																																					

NF-e
Nº. 000.000.675
Série 001

620024

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

JOSE RAIMUNDO PRUDENCIO DE ARAUJO

Rua Mestre Marcolino, 49
CENTRO - 64960-000
Curimatá - PI Fone/Fax: (89) 99944-8835

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.675
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2225 0617 5827 1300 0103 5500 1000 0006 7511 3707 4533

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250013816119 - 20/06/2025 12:12:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195497325

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ - CPF

17.582.713/0001-03

ESTABELECIMENTO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

REFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ - CPF

01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO

20/06/2025

ENDEREÇO

V ANTONIO RIBEIRO, 0000

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64963-000

DATA DA SAÍDA-ENTRADA

20/06/2025

MUNICÍPIO

Julio Borges

UF

PI

FONE - FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA-ENTRADA

12:08:57

FORMA DE PAGAMENTO

MODO

Dinheiro

VALOR

R\$ 20.661,90

DETALHAMENTO DO IMPOSTO

VALOR DE CÁLC. DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. ICMS UF REMET.

0,00

V. FCP UF DEST.

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

20.661,90

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

8.279,55

V. TOTAL DA NOTA

20.661,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ - CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CTOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
8	PNEU 17.5-25 MAGNUM 4S 12PR TL													

f. Contribuinte: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 283/2024
 ib aprox RS 3.630,62 federal e RS 4.648,93 estadual. Fonte: IBPT PI
 OCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
 AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
 alor Aproximado dos Tributos : RS 8.279,55

RESERVADO AO FISCO

620016

RECEBEMOS DE MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 34.981,74	NF-e Nº: 000.000.058 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES	

MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N, 0 CENTRO JULIO BORGES PI CEP: 64963970 TELEFONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.058 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0647 9149 0100 0152 5500 1000 0000 5815 7817 2484 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefer Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D INSCRIÇÃO ESTADUAL 197399045 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 47.914.901/0001-52	
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250013859326 - 20/06/2025 18:05:40		

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 20/06/2025
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64963-000
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:50:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 34.981,74
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 34.981,74

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0000000	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0	41	5929	L	1.024,293	6,95	7.118,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000001	#DC# OLEO DIESEL B S500	27101921	0	41	5929	L	1.124,101	7,10	7.981,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000002	#DS10# OLEO DIESEL B S10	27101921	0	41	5929	L	2.792,385	7,12	19.881,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

005711, 005712, 005713, 005749, 005753, 005755, 005780, 005788, 005800, 005810, 005812, 005815, 005817, 005822, 005838, 005840, 005857, 005861, 005873, 005874, 005876, 005882, 005892, 005894, 005895, 005909, 005913, 005928, 005983, 005986, 005999

Observações destinadas ao Fisco:

Forma de pagamento: Boletão Bancário

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Cupons Referenciados Serie:1 Cupons:005062, 005075, 005095, 005113, 005144, 005178, 005222, 005226, 005242, 005318, 005324, 005327, 005332, 005396, 005398, 005399, 005397, 005398, 005442, 005444, 005479, 005480, 005494, 005508, 005525, 005526, 005533, 005544, 005561, 005562, 005565, 005567, 005572, 005574, 005591, 005594, 005598, 005600, 005617, 005618, 005623, 005627, 005636, 005637, 005643, 005644, 005646, 005657, 005660, 005661, 005665, 005675, 005684, 005695, 005697.

RESERVADO AO FISCO

R-83.96

620035

RECEBEMOS DE MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 14.996,59	NF-e Nº: 000.000.057 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO.	

MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N, 0 CENTRO JULIO BORGES PI CEP: 64963970 TELEFONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.057 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0647 9149 0100 0152 5500 1000 0000 5715 6820 3991 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D INSCRIÇÃO ESTADUAL 197399045	
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 47.914.901/0001-52		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013856605 - 20/06/2025 17:50:29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO.		CNPJ/CPF 06.082.420/0001-40	DATA DA EMISSÃO 20/06/2025
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0 TERREO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64963-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20/06/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX 89553-0033	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 17:44:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.996,59
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 14.996,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
00000000 00000001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 41	5929	L	487,302	6,95	3.386,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
00000000 00000002	#DC# OLEO DIESEL B S500	27101921	0 41	5929	L	506,659	7,10	3.597,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
00000000 00000003	#DS10# OLEO DIESEL B S10	27101921	0 41	5929	L	1.125,359	7,12	8.012,56	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Forma de pagamento: Boleto Bancário

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Cupons Referenciados Serie:1 Cupons:005092, 005304, 005326, 005406, 005523, 005539, 005563, 005592, 005595, 005628, 005630, 005653, 005659, 005663, 005667, 005678, 005679, 005720, 005727, 005728, 005730, 005740, 005750, 005752, 005769, 005783, 005802, 005836, 005837, 005852, 005858, 005859, 005865, 005877, 005908, 005924, 005925, 005978, 005984, 005985, 006002, 006021
 Observações destinadas ao Fisco:

RESERVADO AO FISCO

R-35,99

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
AVENTID BARAO DO PARAÍM, 0000 - CENTRO - CEP:64960-000 - CURIMATA - PI TEL: (89)3574-1129		Nº 000.002.144 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 2225 0641 2767 0000 0514 5500 1000 0021 4410 0002 5519	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
196568420				222250013150631 12/06/2025 10:28:56	
				CNPJ / CPF 41.276.700/0005-14	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LCMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
6850	COPO DESCARTAVEL FC 180ML TRANSPARENTE	39249000	000	5102	UN	1,00	155,420000	155,42	0,00	155,42	34,97	0,00	22,50	0,00
7445	SACO P/LIXO BRASILEIRINHO 50LT 10UND	63071000	000	5102	UN	40,00	4,740000	189,60	0,00	189,60	42,66	0,00	22,50	0,00
7880	ESCOVA PILAVAR CONDOR	96038000	000	5102	UN	8,00	3,870000	34,83	0,00	34,83	7,84	0,00	22,50	0,00
12708	INSETICIDA AERO BAYGON 285ML MULTI INSETO	38089199	000	5102	UN	3,00	13,900000	41,70	0,00	41,70	9,38	0,00	22,50	0,00
15101	DETERGENTE YPE 500ML NEUTRO	28289011	000	5102	UN	1,00	69,000000	69,00	0,00	69,00	15,53	0,00	22,50	0,00
15124	SABAO EM PO TIXAN 500G SENSACOES	34011900	000	5102	UN	1,00	155,680000	155,68	0,00	155,68	35,02	0,00	22,50	0,00
18867	AGUA SANITARIA ECONOMICA 1LTX12	28289011	000	5102	UN	1,00	34,180000	34,18	0,00	34,18	7,69	0,00	22,50	0,00
18878	DESINFETANTE ECONOMICO 1LT JASMIM	38088419	000	5102	UN	1,00	57,980000	57,98	0,00	57,98	13,05	0,00	22,50	0,00
18892	LIMPA ALUMINIO ECONOMICO 500ML	28289011	000	5102	UN	1,00	81,830000	81,83	0,00	81,83	18,41	0,00	22,50	0,00
23696	COPO DESCARTAVEL FC 50ML OPACO	39249000	000	5102	UN	1,00	129,040000	129,04	0,00	129,04	29,03	0,00	22,50	0,00
23957	SABAO EM BARRA ECONOMICO 200G NEUTRO	34011900	000	5102	UN	1,00	171,020000	171,02	0,00	171,02	38,48	0,00	22,50	0,00
135	SACO P/LIXO BRASILEIRINHO 100L 5UND	63071000	000	5102	UN	31,00	4,240000	131,44	0,00	131,44	29,57	0,00	22,50	0,00

612000

RECEBEMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ESCRITA AO LADO		NF-e Nº 000.002.144 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 12/06/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 2.050,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.144 fl. 1 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0641 2767 0000 0514 5500 1000 0021 4410 0002 5519 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA					
Avenida Barão do Paraíso, 0000 - CENTRO - CEP: 64960-000 - CURIMATA - PI TEL: (89)3574-1129					
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA MERCADORIA ADQUIRECEB TERCEIROS		222250013150631 12/06/2025 10:28:56			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIT.		CNPJ / CPF	
196568420				41.276.700/0005-14	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL		01.612.619/0001-10		12/06/2025	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES					
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0000		CENTRO		64963-000	
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
JULIO BORGES		PI		HORA DA SAÍDA	
FONE / FAX				10:29:01	
(89)3553-0040					

FAZENDA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	2144	2.050,00	0,00	2.050,00

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	12/06/2025	2.050,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.050,00		461,27		0,00		0,00		2.050,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.050,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
						162,000		162,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS
32955	GUARDANAPOS DE PAPEL SORELLA 23X22CM	48183000	000	5102	UN	10,00	4,290000	42,90	0,00	42,90	9,85	0,00	22,50
35	ALCOOL ECONOMICO 70INPM 1LT	22072019	000	5102	UN	1,00	113,440000	113,44	0,00	113,44	25,52	0,00	22,50
35163	PAÑO DE CHAO CRU ALGO BOM 40X48	53071000	000	5102	UN	8,00	7,400000	59,20	0,00	59,20	13,32	0,00	22,50
36304	PAPEL HIG BELLFOFO 64X30MT	48181000	000	5102	UN	1,00	105,000000	105,00	0,00	105,00	23,63	0,00	22,50
52879	DESODORIZADOR DE AR GLADE 400ML	33074900	000	5102	UN	1,00	15,920000	15,92	0,00	15,92	3,58	0,00	22,50
53562	SABONETE LUX 80G LAVANDA	34011190	000	5102	UN	1,00	21,450000	21,45	0,00	21,45	4,83	0,00	22,50
54052	VASSOURA DE PALHA CANDEIAS TIPO	96039000	000	5102	UN	2,00	3,470000	6,94	0,00	6,94	1,56	0,00	22,50
54055	VASSOURA CANDEIAS POP 30CM PELO	96039000	000	5102	UN	2,00	16,390000	32,78	0,00	32,78	7,38	0,00	22,50
54751	RODO DE PLASTICO CONDOR MULTIUSO 40CM COD 1127	96039000	000	5102	UN	2,00	14,350000	28,70	0,00	28,70	6,46	0,00	22,50
82484	PA DE LIXO SANTANA REF040	82055100	000	5102	UN	3,00	8,120000	24,36	0,00	24,36	5,48	0,00	22,50
103591	RODO CONDOR MULTIUSO 30CM PLASTICO	96039000	000	5102	UN	2,00	12,260000	24,52	0,00	24,52	5,52	0,00	22,50
105788	LA DE ACO ASSOLAN 45G 08UND	73231000	000	5102	UN	1,00	37,000000	37,00	0,00	37,00	8,33	0,00	22,50
118850	ESPONJA PLIMPEZA NUTRIBRILHO	58053090	000	5102	UN	1,00	110,650000	110,65	0,00	110,65	24,90	0,00	22,50
121678	PEDRA SANITARIA NUTRILAR 25G LIMAO	28289011	000	5102	UN	5,00	4,280000	21,40	0,00	21,40	4,82	0,00	22,50
3498	VASSOURA PVASO SANITARIO CANDEIAS	96039000	000	5102	UN	1,00	16,840000	16,84	0,00	16,84	3,74	0,00	22,50
4617	SACO P/lixo BRASILEIRINHO 30LT 10UND	53071000	000	5102	UN	30,00	4,580000	137,40	0,00	137,40	30,82	0,00	22,50

DADOS ADICIONAIS		RESERVAÇÃO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO 22,5% ICMS - NORMAL EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS CONF DECISAO JUDICIAL PROCESSO N 977 73 2019 4 01 4005 CONTRATO - 271/2025 TRIB. APROX RS 298.69 FEDERAL, RS 318.57 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 679329- Vendedor: 51 -JAQUELINE MOREIRA DUARTE		1K-4,92	

